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BİLGİ İŞLEM DAİRESİ BAŞKANLIGI 
ELEKTRONİK ve HABERLEŞME SİSTEMLERİ ŞUBE MÜDÜRLÜGÜ 2019 GELİR TARİFESİ CETVELİ 

GEÇİŞ HAKKI VE KİRALAMA ÜCRET TARİFESİ SÜRESİ 2019 KOMİSYONCA 
KABUL EDİLEN 

1 
Büyükşehir Belediyesi sınırları içerisinde kalan ve Büyükşehir Belediyesi sorumluluğunda veya tasarrufunda olan yerler için geçiş 

Yıllık 
1,48 TL 

hakkı bedeli (TL/m) * Ocak ayı ÜFE oranına göre hesaplanır. 

2 
Büyükşehir Belediyesi sınırları içerisinde kalan ve ilçe belediyesi sorumluluğunda veya tasarrufunda olan yerler için geçiş hakkı 

Yıllık 
1,03 TL 

bedeli (TUm) * Ocak ayı ÜFE oranına göre hesaplanır. 

3 Tapuda kamu kurum ve kuruluşları adına kayıtlı taşınmazlardan (TL/m2) * Yıllık 
Metrekaresi, taşınmazın emlak vergisine 
esas asgari metrekare birim değerinin %2'si 

4 Metro, tramvay, raylı sistem, tünel ve benzeri tesislerin sınırlarındaki yerler (TL/m) * Yıllık 
12,61 TL 

Ocak ayı ÜFE oranına göre hesaplanır. 

5 Havai hat tesisi geçiş hakkı bedeli (TL/m) * Yıllık 
0,60 TL 

Ocak ayı ÜFE oranına göre hesaplanır. 

6 Altyapı katılım bedeli (0-50 km) (TL / m) ** BTK lisansı süresince 105,00 TL 

6.1 Altyapı katılım bedeli (işletmecinin mevcut altyapıda iyileştirme yapması durumunda) (0-50 km) (TL/m) ** BTK lisansı süresince 105,00 TL 

7 Altyapı katılım bedeli (50 km üzeri) (TL / m) ** BTK lisansı süresince 87,50 TL 

7.1 Altyapı katılım bedeli (işletmecinin mevcut altyapıda iyileştirme yapması durumunda) (50 km üzeri) (TL/m) ** BTK lisansı süresince 60,00 TL 

8 Altyapı bakım-onarım bedeli (TL / m) ** Yıllık 1, 10 TL 

9 Etüd/Saha keşif hizmet bedeli 1 defalık 600,00 TL 

10 Altyapı kiralama bedeli (geçiş hakkı bedeli dahil) (TUm) *** Yıllık 4,50 TL 

10.1 
Altyapı Kiralama Bedeli (Metro, tramvay, tünel, raylı sistem ve benzeri tesislerde Büyükşehir Belediyesi mülkiyetinde veya 

Yıllık 20,00 TL 
tasarrufunda olan haberleşme altyapısında göz kullanımı için geçiş hakkı bedeli dahil) (TL/m) ••• 

10.2 
Altyapı Kiralama Bedeli (Ortak Elektronik Haberleşme Altyapı ihtiyacı olan yerlerde belediye adına altyapı tesis edilmesi halinde) 

BTK lisansı süresince Ücretsiz 
(TL/m) ••• 

AÇIKLAMALAR 

• Geçiş hakkı sözleşmeleri 1, 5 ve 1 O yıllık süreler dahilinde yapılacaktır. Geçiş hakkı sözleşmeleri 5 yıllık yapılması halinde% 1 O (yüzde on), 1 O yıllık yapılması halinde % 20 (yüzde yirmi) oranında indirim 
uygulanır. indirimler peşin ödemelerde geçerlidir.

** 27.12.2012'den önce tesis edilen altyapılar için Alt Yapı Katılım ve Güzergah bakım Bedelleri Altyapı tesisini kuran işletmeci veya kuruma ödenmesi gereken ücretlerdir. Güzergahın Tesisi İşletmeci 
Tarafından yapılmış ise Alt Yapı katılım bedeli tarife pozundaki ücretler; mevcut altyapının kullanımını talep eden 1. ve 2. işletmecinin, güzergahı tesis eden işletmeciye, mevcut altyapının kullanımını talep 
eden 3.,4. ve diğer işletmecilerin ise S.B.B.'ye ödeyeceği ücretlerdir. 

••• Altyapı kiralama sözleşmeleri 1, 5 ve 1 O yıllık süreler dahilinde yapılacaktır. Sözleşme 5 yıllık yapılması halinde% 15 (yüzde onbeş), 1 O yıllık yapılması halinde % 30 (yüzde otuz) oranında indirim uygulanır. 
indirimler peşin ödemelerde geçerlidir. 
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BİLGİ İŞLEM DAİRESİ BAŞKANLIGI 
ELEKTRONİK ve HABERLEŞME SİSTEMLERİ ŞUBE MÜDÜRLÜGÜ 2019 GELİR TARİFESİ CETVELİ 
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Elektronik ve haberleşme istasyonlarına yer seçim belgesi verilmesi 

Bina içi sistem odası kullanım bedeli (6 adet dış anten dahil) (TL/Sistem)* 

Bina üzeri, park veya otoparklarda istasyon kullanım bedeli (10 m2' ye kadar sistem odası ve 6 dış anten dahil) (TL/Sistem)* 

Mini antenli baz istasyonu Repeater / Pico BTS / Smallcell (İki anten, bir sistem ücretidir. İlave her bir anten için %40 fazla 
ücret tahsil edilir) (TL/Adet)* 

RF Anteni/ Radyolink anteni (TL/Adet) (Bu ücret şehir ve ilçe merkezleri için olup kırsal alan için % 1 O indirim uygulanır) 

Yeraltı montajlı kabine!, saha dolabı (0,70 m2'ye kadar) (TL/Adet)* 

Yerüstü montajlı kabine!, saha dolabı (0,70m2'nin altındaki dolaplar için %60'ı alınır) (TL/Adet)* 

Ankesörlü telefon (TL/Adet)• 

SBB Kule kullanım bedeli (10m2'ye kadar sistem odası, 5 adet dış anten dahil) (TL/Sistem) 

Direk üstü kabinli baz istasyonu direk yeri (5 adet dış anten, 2 adet direk üstü kabin) (TL/adet) (Bu ücret şehir ve ilçe merkezleri için 

olup kırsal alan için %10 indirim uygulanır) 

TOTEM Kule Tesis Yeri- yerüstü sistem odalı (1 adet yerüstü kabinet, 5 adet dış anten dahil) (TL/Sistem) (Bu ücret şehir ve ilçe 

merkezleri için olup kırsal alan için %10 indirim uygulanır) 

TOTEM Kule Tesis Yeri - yeraltı sistem odalı (1 adet yeraltı kabinet, 5 adet dış anten dahil) (TL/Sistem) (Bu ücret şehir ve ilçe merkezleri 

için olup kırsal alan için %1 O indirim uygulanır) 

GSM Kule Tesis Yeri (22m2'ye kadar tüm sistemler dahil) (TL/Sistem) (Daha fazla alan talep edilmesi durumunda; ikinci 22 m2'1ik 

13 alanda toplam ücretin %80'i, üçüncü ve daha fazla 22 m2'1ik alanda ise toplam ücretin %70'i uygulanır. Bu ücretler şehir ve ilçe 

merkezleri için olup kırsal alan için %10 indirim uygulanır) 

14 GSM Mobil İstasyon Bedeli (TL/Adet)* 

15 Ortak Kabinet Kullanım Bedeli (TL/Adet)* 

16 SBB Network kullanım bedeli ( TL/iP ) • 

Not 1) Sakarya Büyükşehir Belediyesi sorumluluğunda/ tasarrufunda olan yerlerde kurulan sistem, teçhizat vb. için talep edilir. 

Not 2) Yukarıdaki ücretlere %18 KDV dahildir. 
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1 defalık 2.832,00 TL 

Yıllık 20.000,00 TL 

Yıllık 29.000,00 TL 

Yıllık 4.200,00 TL 

Yıllık 3.750,00 TL 

Yıllık 90,00 TL 

Yıllık 450,00 TL 

Yıllık 65,00 TL 

Yıllık 50.000,00 TL 

Yıllık 13.750,00 TL 

Yıllık 15.625,00 TL 

Yıllık 10.000,00 TL 

Yıllık 32.000,00 TL 

Günlük 400,00 TL 

Yıllık 900,00 TL 

Yıllık 250,00 TL 
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ÇEVRE KORUMA ve KONTROL DAİRESİ BAŞKANLIGI 
ATIK YÖNETİMİ ŞUBE MÜDÜRLÜGÜ 2019 GELİR TARİFESİ CETVELİ 

VAKUMLU YOL SÜPÜRME MAKİNESİNİN KİRASI 

Vakumlu yol süpürme makinesi ücreti (saat) 

KATI ATIK DÜZENLi DEPOLAMA SAHASI 

EVSEL NİTELİKLİ ENDÜSTRİYEL (Tehlikeli olmayan) Katı Atıklar) 

Düzenli depolama sahası içerisinde diğer evsel nitelikli atıklarla doğrudan depolanabilen sanayi atıkları 

Lisanslı Ambalaj Atıkları Toplama-Ayırma Tesislerinde ayrım işlemi yapıldıktan sonra geri dönüşümü mümkün olmayan 
kırpıntı atıklar 

SANAYİ ATIKLARININ TAHSİLİ ESASLAR! 

90,00 TL/Ton 

90,00 TL/Ton 

196,00 TL 

O - 2.000 ton/yıl arası - 100,00 TL 
2.000 - 5.000 ton/yıl arası - 90,00 TL 

5.000 - 15.000 ton/yıl arası - 55,00 TL 

15.000 ton/yıl ve üzeri - 50,00 TL 
Ancak 15.000 ton/yıl ve üzeri atık getirilmesinin taahhüt 

edilmesi ve bu bedelin en az 15.000 tonunun, ücretinin 
peşin olarak yatırılması halinde ton başına bertaraf 
ücreti 50 TL üzerinden tahsil edilir. 

115,00 TL/Ton 

Katı atık düzenli depolama sahasına sanayi atığı getirecek şirketler talep etmeleri halinde atık ücretlerini taahhütname vermek sureti ile aylık ödeme yapabilirler. 

Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığı'nca, Katı atık depolama sahasına atık getiren şirketlere ait aylık kantar fişleri takip eden ayın 5.günü mesai bitimine kadar şirket bazında liste yapılarak 
tahakkuka bağlanmak üzere Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığı Gelirler Şube Müdürlüğüne bildirilir. Ayın 15. gününe kadar ödenir. 

Tahakkuka bağlanan miktar için gerekli ödemeyi yapmayan kurumların atığı kabul edilmez. Kabulün yapılabilmesi için 1 ay önceki bedel ile birlikte bu bedelin 6183 sayılı AATUHK'nun 51 inci maddesine 

göre hesaplanacak gecikme zammı ile birlikte tahsil edilmesi gerekir. Gecikme zammı, ücretin ödenmesi gereken ilgili ayın 15. gününden başlar. 

Depolama sahasına atılan atıklardan dolayı tahakkuk edecek miktarlar zamanında ödenmediği takdirde 6183 sayılı Amme Alacaklarını Tahsili Usulü Hakkındaki Kanun gereği cebren tahsil edilir. 

TIBBİ ATIK BERTARAF ÜCRE Tİ  

T ıbbi atık bertaraf ücreti her yıl İ l  Mahalli Çevre Kurulunda yapılan toplantıda alınan karar ile tespit edilen ücretler uygulanacaktır. 

Not: Yukarıdaki ücretlerde + KDV uygulaması vardır. 
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ÇEVRE KORUMA ve KONTROL DAİRESİ BAŞKANLIGI 
ÇEVRE KORUMA ve GELİŞTİRME ŞUBE MÜDÜRLÜGÜ 2019 GELİR TARİFESİ CETVELİ 

ÜRETİCİ, İTHALATÇILARA VERİLECEK BELGELER 

Kömür menşe denetim belgesi 1 cilt (100 sayfa, 25 adet geçiş için) 

KAÇAK YAKITLAR 

Dökme (torbasız) kömürler için 

Nakliye masrafı 

Kömür ve petrokok üreticisinin ithalatçısının, pazarlamacısının, sanayicinin, tüketicinin deposunda , cadde ve sokak üzerindeki kömür ve petrokoku kamyona kepçe 
ile doldurulma masrafı kepçenin çalıştığı süre boyunca 

Kömür ve petrokok üreticisinin ithalatçısının, pazarlamacısının sanayicinin deposunda, cadde ve sokak üzerindeki kömür ve petrokoku apartmanın kömürlüğünde 

ise kamyona işçi marifetiyle doldurulma masrafı 

Emanet alınan kömürler için depoda bekleme masrafı günlük 

Torbalı kömürler için 

Nakliye masrafı 

Kömür ve petrokok üreticisinin ithalatçısının, pazarlamacısının, sanayicinin tüketicinin deposunda, cadde ve sokak üzerindeki kömür ve petrokoku apartmanın 

kömürlüğünde ise kamyona işçi marifetiyle doldurulma masrafı 

Emanet alınan kömürler için depoda bekleme masrafı günlük 

HAFRİYAT TOPRAGI SAHALAR!, İNŞAAT/ YIKINTI ATIKLARI GERİ KAZANIM TESİSİ İZNİ İLE TAŞIMA VE KABUL İÇİN GEREKLİ BELGELER 

a-) Hafriyat toprağı sahası izin belgesi. 

- Kapasitesi (projesinde belirtilen) m3 

* O - 25.000 m3 arası Belediyeler tarafından açılacak hafriyat toprağı sahaları için talep edilen arazinin Belediye mülkiyetinde olması veya alanın kamu 

• 25.000 m3 üzeri her m3 için kurumuna ait olması durumunda ilgili kurumdan dolgu amacı ile kiralaması veya tahsis edilmesi şartıyla ücret alınmayacaktır. 

b-) İnşaaUyıkıntı atığı geri kazanım tesisi izin belgesi. 

- Alan kapasitesi (projesinde belirtilen) m2

* O - 15.000 m2 arası Belediyeler tarafından açılacak inşaaUyıkıntı atıkları geri kazanım tesisleri için talep edilen arazinin Belediye mülkiyetinde olması veya 

• 15.000 m2 üzeri her m2 için alanın kamu kurumuna ait olması durumunda ilgili kurumdan kiralaması veya tahsis edilmesi şartıyla ücret alınmayacaktır. 

c-) Hafriyat toprağı ve inşaat/ yıkıntı atığı taşıma izin belgesi (her araç başına) ve iletişim ücreti 

d-) Hafriyat toprağı ve inşaat/ yıkıntı atıklarının depolanması ücreti (her araç başına maksimum) 

1- Kamyon 

2- Kırkayak

3- Tır 

4- Ton başına (kantarla çalışan işletmeler için) 

2019 YILI GELİR TARİFELERİ 

1.098,07 TL 

2,79 TL/TON-KM 

292,82 TL/SAAT 

73,20 TL/TON 

73,20 TL/TON 

2,92 TL/TON-KM 

73,20 TL/TON 

73,20 TL/TON 

32.942,25 TL 

1,32 TL/m3 

28.549,95 TL 

1,90 TL/m2 

150 TL/araç (yıllık) 

55,00 TL 

77,00 TL 

99,00 TL 

2,75TUton 



ÇEVRE KORUMA ve KONTROL DAİRESİ BAŞKANLIGI 
ÇEVRE KORUMA ve GELİŞTİRME ŞUBE MÜDÜRLÜGÜ 2019 GELİR TARİFESİ CETVELİ 

ÜCRETLERE TABİ HİZMETLER 2019 KOMİSYONCA 
KABUL EDİLEN 

e) Hafriyat Toprağının Geri Kazanılması/ Tekrar Kullanılması (dolgu, rekreasyon, rehabilitasyon, çevre düzenlemesi ve benzeri amaçlı tekrar kullanımı)/ Geçici Biriktirilmesi Ücretleri (Belediyeler tarafından yapılacak
çalışmalarda talep edilen arazinin Belediye mülkiyetinde olması veya alanın kamu kurumuna ait olması durumunda ilgili kurumdan dolgu amacı ile kiralaması veya tahsis edilmesi şartıyla ücret alınmayacaktır. (uygulama imar planlarında
yol veya park alanları hariç)

1- Hafriyat toprağının geri kazanılması/ tekrar kullanılması (dolgu, rehabilitasyon, çevre düzenlemesi ve benzeri amaçlı tekrar kullanımı) 1,1 TL/m3 

2- Hafriyat toprağının inşaat temel dolgusunda kullanım izin ücreti 0,55TL/m3 

3- Hafriyat toprağının "Yol/ Park Dolgusunda" kullanım izin ücreti (taşıma ve tesviye işlemleri hafriyat toprağı üreticisine ait) 0,55TL/m3 

4- Belediyemiz şirketine devri yapılan alanlar 0,55TL/m3 

5- Geçici biriktirme izin ücreti 0,55TL/m3 

4 1 ÇEVRE KİRLİLİGİNİ ÖNLEYİCİ TEDBİRLER HAKKINDA RAPOR
İşletmelerden gelen talep üzerine yerinde tesbiti ve raporlandırılması ücreti 

1- 1. Sınıf GSM için çevre raporu ücreti 666,00 TL 

2- 2. Sınıf GSM için çevre raporu ücreti 387,00 TL 

3- 3. Sınıf GSM için çevre raporu ücreti 266,00 TL 

4- Sıhhi Müesseseler için çevre raporu ücreti 330,00 TL 

5 1 ÇEVRESEL GÜRÜLTÜ 
Not: Yukarıdaki ücretlerde + KDV uygulaması vardır. 

2019 YILI GELİR TARİFELERİ 



ÇEVRE KORUMA ve KONTROL DAİRESİ BAŞKANLIGI 
PARK ve BAHÇELER ŞUBE MÜDÜRLÜGÜ 2019 GELİR TARİFESİ CETVELİ 

ÜCRETLERE TABİ HİZMETLER 2019 KOMİSYONCA 
KABUL EDİLEN 

ÇİM BİÇME VE AGAÇ SÖKÜM-DİKİM VE NAKİL ÜCRETLERİ 

1- Rulo çim tahsisi (m2) 45,00TL 

2-Çim kesme makinesi ile çim kesme (nakliye hariç) (m2) 38,00 TL 

3-Çim ekimi 30,00 TL 

4-Ağaç sökme ve dikim makinesiyle ağaç nakli (aracın mazotu kiracıya aittir) 230,00 TL 

5-Çim biçme makinesi ile çim biçme (itme) saat 95,00 TL 

6-Çim biçme makinesi ile çim biçme (sırt) saat 95,00 TL 

AGAÇ KESME MOTORU iLE AGAÇ KESiMi (KUTUR) ÜCRETi 

1- 0-35 cm (adet) 280,00 TL 

2- 36-50 cm (adet) 290,00 TL 

3- 51-70 cm (adet) 308,00 TL 

4- 71-100 cm (adet) 335,00 TL 

5- 101 cm ve yukarısı 390,00 TL 

AGAÇ BUDAMA ÜCRETİ 

1- Dal çapı 0-35 cm (1 adet ağaç) 230,00 TL 

2- Dal çapı 36-50cm (1 adet ağaç) 280,00 TL 

3- Dal çapı 51-70cm (1 adet ağaç) 340,00 TL 

HASAR BEDELLERi 

Belediyemize ait yeşil alanlardaki ağaç ve çimler ile trafik lambaları, trafik levhaları ve refüj hasarlarından alınacak bedel Büyükşehir Belediye Encümeni tarafından tespit edilir. 

Not: Yukarıdaki ücretlerde + KDV uygulaması vardır. 

2019 YILI GELİR TARİFELERİ 



A.B.D. 

8 Koltuk ve altı 

9 - 15 Koltuk 

16 - 24 Koltuklu 

Taşımacının Yetki Belgesi Türü 

A.B.D. 

25 - 34 Koltuklu 

35 - 44 Koltuklu 

45 Koltuklu 

Taşımacının Yetki Belgesi Türü 

A.B.D. 

8 Koltuk ve altı 

9 - 15 Koltuk 

16 - 24 Koltuklu 

Taşımacının Yetki Belgesi Türü 

A.B.D. 

25 - 34 Koltuklu 

35 - 44 Koltuklu 

45 Koltuklu 

8 Koltuk ve altı 

9 - 15 Koltuk 

16 - 24 Koltuklu 

25 - 34 Koltuklu 

35 - 44 Koltuklu 

45 Koltuklu 

DESTEK HİZMETLERİ DAİRESİ BAŞKANLIGI 
TERMİNAL ŞUBE MÜDÜRLÜGÜ 2019 GELİR TARİFESİ CETVELİ 

Uluslararası ve Şehirlerarası Yolcu Taşıması yapanlardan (100 km üstü mesafeler için) 

Otobüs Çıkış Ücreti 

Uluslararası ve Şehlrlerarası Yolcu Taşıması yapanlardan (100 km üstü mesafeler için) 

Otomobil Çıkış Ücreti 

Şehirlerarası Yolcu Taşıması yapanlardan (100 Km altı mesafeler için) 

Otobüs Çıkış Ücreti 

Şehirlerarası Yolcu Taşıması yapanlardan (100 Km altı mesafeler için) 

Transit Geçenlerden (Terminali ara durak olarak kullananlardan) 

Transit Geçenlerden (Terminali ara durak olarak kullananlardan) 

Not 1 :Terminali ara durak kullanan her otobüsten transit ücreti alınır. (yolcu indirme ve bindirme dahil) 
Not 2: Şehirlerarası çalışıp terminali ara durak olarak kullanan terminalden ilçelere giden ve gelen araçlardan transit ücreti alınır. 
Not 3: Terminali son durak olarak kullanan (boş olarak terminal otoparkına giren araçlardan) çıkış ücreti alınmaz. 
Not 4: İl içi taşımacılık yaparak terminali kullanan araçlardan çıkış ücreti alınmaz. 
Not 5: Devirlerde devir ücreti devredenden alınır. 
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4,00TL 

9,00 TL 

15,00 TL 

25,00TL 

30,00 TL 

30,00 TL 

1,50 TL 

4,00 TL 

9,00 TL 

15,00 TL 

18,00 TL 

18,00 TL 

1,00 TL 

3,00 TL 

6,00 TL 

9,00TL 

15,00 TL 

15,00 TL 



GENÇLİK ve SPOR HİZMETLERİ DAİRESİ BAŞKANLIGI 
SPOR ŞUBE MÜDÜRLÜGÜ 2019 GELİR TARİFESİ CETVELİ 

Ayçiçeği Bisiklet Vadisi Sertifika Programı 

Temel bisiklet eğitimi (aylık) - Güvenli sürüş bisiklet eğitimi (aylık) - BMX temel eğitimi (aylık) - BMX sportif eğitimi (aylık) - Yol bisikleti ve veledrom sportif (aylık) 

2 ileri sürüş bisiklet teknikleri (aylık) - Spor akademisi eğilimi (aylık) 

3 Antrenör eğitim semineri (aylık) - Hakem kurs ücreti (aylık) 

4 Mekanik temel eğitimi (aylık) - 1. Kademe antrenör eğilimi (aylık) 

5 Mekanik uzman mekanisyen eğitimi (aylık) - 2. Kademe antrenör eğitimi (aylık) 

6 3. Kademe antrenör eğitimi (aylık) 

Üyelik Ücretleri

Altın paket (yıllık)

2 Gümüş paket (yıllık) 

3 Bronz paket (yıllık) 

Paket Üyelikler 

MTB, Cyclocross (günlük) - yol, veledrom (günlük) - BMX (günlük) 

2 Sakarya Büyükşehir Belediyesi bisiklet kart üyeliği (yıllık) 

3 BMX (aylık) 

4 MTB, Cyclocross (aylık) - yol, veledrom (aylık) 

Not: KDV kanununun 17 (1-b) gereği KDV'den istisnadır. 
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100,00TL 

120,00TL 

300,00TL 

500,00TL 

750,00TL 

1.000,00TL 

1.000,00TL 

750,00TL 

500,00TL 

5,00TL 

25,00TL 

50,00TL 

60,00TL 



İMAR ve ŞEHİRCİLİK DAİRESİ BAŞKANLIGI 
İMAR ve ŞEHİRCİLİK ŞUBE MÜDÜRLÜGÜ 2019 GELİR TARİFESİ CETVELİ 

PROJE VEYA BELGE SURET ONAY ÜCRETİ 

Mimari proje için; 

2 Yapı ruhsatı veya yapı kullanma izin belgesi için; 

3 Cephe tasarım projesi ücreti için; 

4 Parsel bazındaki onaylı zemin ve temel etüt raporu için; 

Not: Yukarıdaki ücretlerde + KDV uygulaması vardır. 

İMAR ve ŞEHİRCİLİK DAİRESİ BAŞKANLIGI 
İŞTİRAKLER ve EMLAK YÖNETİMİ ŞUBE MÜDÜRLÜGÜ 2019 GELİR TARİFESİ CETVELİ 

TAŞINMAZ DEVİRLERİ 

Süpürgeciler: Dükkan Devirleri 

Kuzey Terminali: Yazıhane devirleri 

Büfe devirleri: Şehir merkezi 

Şehirlerarası Otobüs Terminali: Yazıhane devri (sözleşmelerinde özel hüküm olmaması halinde) 

Şehirlerarası Otobüs Terminali: Büfe devri (sözleşmelerinde özel hüküm olmaması halinde) 

Şehirlerarası Otobüs Terminali: Otopark-WC devri (sözleşmelerinde özel hüküm olmaması halinde) 

Şehirlerarası Otobüs Terminali: Çay ocağı, Hediyelik eşya, Lostra salonu, Pastahane, Dönerci, Büro, Çiğ köfteci ve kır pidesi, Restoran, Kafeterya, Yıkama yağlama, Tatlıcı, 
Berber, Kırtasiyeci, İkram deposu, İnternet cafe vb. dükkan devri (sözleşmelerinde özel hüküm olmaması halinde) 

Sebze Hali: Dükkan devri 

Sebze Hali: Çay ocağı, Lokanta, Büfe, Berber dükkan devri 

Aquapark - T ır parkı - Yeraltı otoparkı - Spor kompleksi devri 

Yeni Yerleşim (Karaman, Korucuk, Camili): Çay ocağı, Lokanta, Berber, Bisikletçi, Bakkal, Tuhafiye, Büfe, Kuaför, Halı yıkama, Market, Cafe, Emlakçı, Elektrikçi, Pide salonu, 
Lokantacı vb. dükkan devirleri 

Yeni Yerleşim (Karaman, Korucuk, Camili): Eczane, Medikal dükkan devri 

Bisiklet Adası (Giriş takı ve yanındaki 3 adet dükkan, Bisiklet dünyası showroom, Kafeterya, Müze bakım merkezi, 6 adet ofis, Dağ bisikleti parkuru, BMX parkuru, Tribün, 
Velodrom, Vip Lounge) 

Bilgi evi - Kitap evi - TMO Cafe - Engelsiz Cafe devri 

Kiralamalarda devir ücreti devredenden tahsil edilir. Yukarıdaki tarifelere ayrıca KDV hesaplanacaktır. 

Kira Sözleşmelerinde devir ücreti ile ilgili hüküm varsa, sözleşmedeki hükümler geçerlidir. 

1. Derecede akrabalardan devir ücreti 1/4 oranında alınır. Miras yoluyla yapılan devirlerde ücret alınmaz. 
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50,00 TL 

30,00 TL 

50,00 TL 

60,00 TL 

2019 KOMİSYONCA 
KABUL EDİLEN 

1.379,40 TL 

36.088,87 TL 

18.935,40 TL 

52.041,00 TL 

17.186,07 TL 

25.782,24 TL 

12.891, 12 TL 

37.808,10 TL 

12.891,12 TL 

34.372,14 TL 

5.166,48 TL 

15.474,36 TL 

12.000,00 TL 

5.166,48 TL 



İMAR ve ŞEHİRCİLİK DAİRESİ BAŞKANLIGI 
HARİTA ve İSTİMLAK ŞUBE MÜDÜRLÜGÜ 2019 GELİR TARİFESİ CETVELİ 

1/1000 Ölçekli Halihazır Pafta Onama Ücreti (1.paftadan sonra her pafta için 60 TL ) 150,00 TL 

2 Onaylı Halihazır Pafta Sureti 75,00 TL 

3 Onaylı Halihazır Pafta (Sayısal) 300,00 TL 

Not: Yukarıdaki ücretlerde + KDV uygulaması vardır. 

İMAR ve ŞEHİRCİLİK DAİRESİ BAŞKANLIGI 
ŞEHİR PLANLAMA ŞUBE MÜDÜRLÜGÜ 2019 GELİR TARİFESİ CETVELİ 

ÜCRETLERE TABİ HİZMETLER 2019 KOMİSYONCA 
KABUL EDİLEN 

1 1/25000 ve 1/5000 ÖLÇEKLİ NAZIM İMAR PLANLAR! 

1.A. PLANYAPIMI 

1.A.1 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planlarında m2 başına alınacak ücret 70,00 TL 

1.B. 1/25000 - 1/5000 ÖLÇEKLi NAZIM iMAR PLAN DEGIŞIKLİGİ 

1.B.1 Fonksiyon (plandaki kullanım kararı) değişikliği için m2 başına alınacak ücret 70,00 TL 

1.B.2 Fonksiyonların yer değiştirmesi durumunda m2 başına alınacak ücret (m2 hesabı yerdeğiştiren kullanım alanı/alanının miktar karşılığıdır.) 35,00 TL 

1.B.3 Zorunlu hallerde (ilgili kurum görüşleri alınarak ve/veya asgari alan miktarını azaltmayacak şekilde) donatı alanlarının kaldırıldığı plan değişikliklerinde m2 başına alınacak ücret 250,00 TL 

2 1/1000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANLARI/PLAN DEGİŞİKLİKLERİNDE 

2.A. 1/1000 ölçekli Uygulama imar Planı/Plan Değişikliklerinde ortaya çıkan inşaat alanı için m2 başına alınacak ücret 120,00 TL 

2.B. inşaat alan artışına neden olmayan değişikliklerde alınacak ücret 25.000,00 TL 

2.C. 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı değişikliği gerektirmeden yapılan 1/1000 ölçekli uygulama imar planlarındaki fonksiyon değişikliklerinde m2 başına alınacak ücret 60,00 TL 

3 AKARYAKIT ve LPG İKMAL İSTASYON ALAN! OLARAK YAPILACAK PLAN DEGİŞİKLİKLERİNDE, DEGİŞİKLİGE KONU ALANIN HER m2'Si İÇİN ALINACAK ÜCRET 

3.A. Plan değişikliği yapılacak parselde mevcutta lisanslı tesis varsa 120,00 TL 

3.B. Plan değişikliği yapılacak parselde ilk defa tesis kurulacaksa 180,00 TL 

3.C. imar planları dışında kurulacak Akaryakıt ve LPG ikmal istasyonu alanlarına ilişkin plan tekliflerinde 120,00 TL 

4 
RES, HES ve GES DIŞINDAKI ENERJİ ÜRETiN TESİSLERiNE İLİŞKiN 1/5000 ÖLÇEKLi NAZIM İMAR PLANI TEKLİFLERiNDE, TEKLiFE KONU ALANIN m2'Sİ İÇiN ALINACAK ÜCRET (1/1000 ölçekli 
Uygulama İmar Planı tekliflerinden ücret alınmayacaktır) 

12,00 TL 

2019 YILI GELİR TARİFELERİ At• 



İMAR ve ŞEHİRCİLİK DAİRESİ BAŞKANLIGI 
ŞEHİR PLANLAMA ŞUBE MÜDÜRLÜGÜ 2018 GELİR TARİFESİ CETVELİ 

DİGER ÜCRETLER 5 PAFTA ÜCRETLERİ 

5.1. 1/1000 ve 1/5000 ölçekli pafta verilmesi (ozalit) 60,00 TL 

5.2. 1/1000 ve 1/5000 ölçekli pafta verilmesi (sayısal) 90,00 TL 

5.3. 1/100000 ve 1/25000 ölçekli pafta verilmesi (ozalit) 320,00 TL 

5.4. 1/100000 ve 1/25000 ölçekli pafta verilmesi (sayısal) 350,00 TL 

6 PLAN SURETİ ÜCRETLERİ 

6.1. A4/A3 20,00 TL 

NOTLAR 

1 Gelir idaresi Başkanlığı (Sakarya Vergi Dairesi Başkanlığı) 13/11/2018 tarih ve 16432732-130[1-2018-29]-E.50688 nolu özelgesine istinaden imar planı tadilat hizmet bedeli üzerinden KDV hesaplanmayacaktır. 

- 1., 2., 3. ve 4. maddeler ile ilgili açıklamalar:
- Kamu kurum ve kuruluşlar ile kamu yararına hizmet eden derneklerden ve belediyelerden ücret alınmaz.
- imar tadilat hizmet bedelleri imar planlarının onaylanmasından sonra tahsil edilir. imar Tadilat Bedelleri Onaylandığı yılın tarife ücreti üzerinden alınır. Tebliğ edildiği tarihten itibaren 1 ay içinde ödenmediği 
takdirde imar Hizmet Bedeli ödenmeyen plan/plan değişiklikleri askıya çıkarılmayacaktır.
- imar Hizmet Bedeli plan/plan değişikliğine konu parsel/parsellerin sosyal-teknik altyapı alanları (yol, park, eğitim tesis alanı v.b.) dışında kalan kullanım alanı(konut, ticaret, sanayi, turizm, özel eğitim,
özel sağlık v.b.) üzerinden hesaplanacaktır. 
- "Hizmet Bedeli= Hesaplanan alan miktarı x birim başına düşen ücret x fonksiyon (plandaki kullanım kararı) çarpanı x ilçe çarpanı" şeklinde hesaplanacaktır. Bu hesaplama 2.B. maddesinde geçerli2 olmayıp, 2.B. maddesine dahil plan değişikliklerinde dosya başına bedel alınacaktır.
- "Sanayi Alanı"ndan "Konut Alanı"na dönüştürülmesine ilişkin plan değişiklik tekliflerinde hesaplanan imar hizmet bedelinin %70'si alınacaktır.
- Daha önce 1/5000 ve 1/1000 ölçekli imar planı değişiklikleri yapılan ve gelir tarifesine göre ücret alınmış alanlar için tekrar plan değişikliği talebi olması durumunda, yeni hesaplanacak ücretin %50'si
alınacaktır.
- Organize Sanayi Bölgesi olmayan yerlerde 50.000m2 üzeri alanlarda istihdamı arttırmak amacıyla sanayi amaçlı imar plan tekliflerinde, imar tadilat bedeli 1/2 oranında uygulanır.
- 1/25000 ölçekli Nazım imar ve Çevre Düzeni Planı değişikliği, 1/5000 ölçekli Nazım imar Planı ve 1/1000 ölçekli Uygulama imar Planında, imar hizmet bedeli 1 (bir) işlem üzerinden hesaplanacaktır.
- Akaryakıt ve LPG İkmal istasyon Alanı için hazırlanacak 1/5000 ölçekli nazım ve 1/1000 ölçekli uygulama imar planı ve değişiklik tekliflerinde imar hizmet bedeli 1 (bir) işlem üzerinden hesaplanacaktır.
- 1/5000 ölçekli NİP değişiklik ücreti alınan alanda hazırlanacak olan 1/1000 ölçekli UİP değişiklik tekliflerinde inşaat artışı olmaması durumunda 1/1000 ölçekli UİP değişikliği için plan değişiklik ücreti
alınmayacaktır.

ÜCRETLERE TABİ HİZMETLER 

Adapazarı, Serdivan, Erenler, Arifiye, Sapanca : 1.00 

Karasu, Akyazı, Hendek, :0.80 

Ferizli, Söğütlü, Pamukova, Geyve:0.70 

Kocaali, Karapürçek, Taraklı, Kaynarca: 0.60 

4 1 Fonksiyon çarpanı;

Sanayi Alanı, Depolama ve Lojistik Alan, KDKÇA vb. üretim ve depolamaya yönelik alanlar: 1.00 

Ticaret Alanı, Turizm Alanı, Özel Eğitim Alanı, Özel Sağlık Alanı vb. çalışma ve işletmeye yönelik alanlar : 0.90 

Konut Alanları: 0.80 
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İTFAİYE DAİRESİ BAŞKANLIGI 
MÜDAHALE ŞUBE MÜDÜRLÜGÜ 2019 GELİR TARİFESİ CETVELİ 

ÜCRETE TABİ HİZMETLER 
2019 KOMİSYONCA 

KABUL EDİLEN 

1 Soba bacası temizlenmesi 130,00TL 

2 Kalorifer bacası temizlenmesi 225,00TL 

3 Şebekeden su alma (tonu) 25,00TL 

4 Bez afiş asılması (1 adet) 225,00TL 

5 Merdivenli araç ile kapı açma 225,00TL 

6 Su nakliyesi (şehir içi ticarethanelerden) TL ton 130,00 + 22,00 TL 

7 Su çekme saat ücreti (şehir içi ticarethanelerden) 130,00TL 

8 Merdivenli ve arozöz kira bedeli (saat) 565,00TL 

9 Havai fişek gösterisi yangın tedbiri 565,00TL 

10 Telsis role istasyon kullanım izni (aylık) 940,00TL 

11 1 yıldız balıkadam eğitimi (2 hafta) 200,00TL 

12 2 yıldız balıkadam eğitimi (3 hafta) 300,00 TL 

13 3 yıldız balıkadam eğitimi (3 hafta) 400,00 TL 

14 Teknik dalış hizmeti (1 saat) 1.000,00 TL 

NOT: KDV dahil tutarlardır. 
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İTFAİYE DAİRESİ BAŞKANLIGI 
ÖNLEME ve EGİTİM ŞUBE MÜDÜRLÜGÜ 2019 GELİR TARİFESİ CETVELİ 

1 İŞYERİ YANGIN GÜVENLİK KONTROLÜ VE İNCELEME RAPOR ÜCRETİ 
2019 KOMİS'(ONCA 

KABUL EDiLEN 

1-1 1. 2. ve 3. sınıf ve gayrisıhhi müesseseler (50 m2'ye kadar) 

1-2 1. 2. ve 3. sınıf ve gayrisıhhi müesseseler (100 m2'ye kadar)

1-3 1. 2. ve 3. sınıf ve gayrisıhhi müesseseler (150 m2'ye kadar)

1-4 150 m2'den sonra her m2 için 

4-1 1-9 kişilik gruplar için kişi başı ücret 

4-2 1 O- 19 Kişilik gruplar için kişi başı ücret 

4-3 20 kişiden fazla gruplar için kişi başı ücret 

4-4 Özel okul, fabrika ve kuruluşlara tatbikat için giden her ekip için saat ücreti 

Not 1: İşyeri Açma ve Çalıştırma Ruhsatına esas İtfaiye Raporu için 1. ve 2. incelemeden sonra yapılacak olan 3.inceleme için belirlenen ücretin 1,25'i; 4.inceleme için 1,50'si ; 
5.inceleme için 1.75'i; 6 ve daha fazla inceleme için bedelin 2 katı ücret alınır. 

Not 2: Kamu Kurumları, Dernek, Kuran Kursu ve Dini Tesislerden ücret alınmaz. 

250,00 TL 

300,00 TL 

350,00 TL 

0,90TL 

200,00 TL 

165,00 TL 

130,00 TL 

550,00 TL 

Not 3: isim değişikliği ve ruhsat devri nedeniyle işyerinin adresi ve m2'si değişmeksizin yeniden itfaiye Rapor talep edilmesi halinde son 12 ay içerisinde hazırlanacak olan yeni raporlar için ücret alınmaz. 

Not 4: Yukarıdaki ücretlerin tahakkuk ve tahsili aşamasında + % 18 KDV uygulanacaktır. 
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2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Bando konseri + ulaşım ücreti 

Mehter konseri + ulaşım ücreti 

KÜLTÜR ve SOSYAL İŞLER DAİRESİ BAŞKANLIGI 
2019 GELİR TARİFESİ CETVELİ 

ÜCRETLERE TABİ HİZMETLER 

AKM Tiyatro Salonu kira ücreti - 3 saat (Resmi kurumlar - Dernekler - Milli Eğitim Bakanlığı'na bağlı resmi ve özel okullar) 

AKM Salonu kira ücreti - 3 saat (özel kişi ve kuruluşlar) 

2019 KOMİSYONCA KABUL EDİLEN 

2.500,00 TL 

2.500,00 TL 

400,00 TL, ilave her bir saat için 50,00 TL 

750,00 TL, ilave her bir saat için 100,00 TL 

Şehir Tiyatroları ve özel tiyatro bilet ücreti -1 kişi Çocuk O.: 5,00 TL- Yetişkin O.-Öğrenci:10,00 TL- Sivil:13,00 TL 

Dinleti bilet ücreti - 1 Kişi Öğrenci: 10 TL- Sivil: 15 TL 

Konser bilet ücreti Öğrenci: 15 TL- Sivil: 20 TL 

Ziya Taşkent Konser Salonu kira ücreti 500,00 TL 

SAMEK başvuru ücreti 20,00TL 

Not: 3065 sayılı kanunun 17-1/b bendi gereğince KDV'den istisnadır. 
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SIRA NO 

1 

1.a) 

1.b) 

2 

2.a)

2.b) 

3

3.a)

3.b)

4

4.a)

4.b)

5 

6 

7

8

9

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

SAGLIK İŞLERİ DAİRESİ BAŞKANLIGI 
MEZARLIKLAR ŞUBE MÜDÜRLÜGÜ 2019 GELİR TARİFESİ CETVELİ 

MEZAR YERİ VE CENAZE HİZMETİ ÜCRETLERİ MEZAR SATIŞ ADEDİ 

ADAPAZARI EMIRSULTAN - EMİRDAG MEZARLIKLARI ve SERDİVAN MERKEZ MEZARLIGI YERİ ÜCRETİ 

Cenaze anında mezar yeri ücreti 1 1+1 

Boş mezar yeri ücreti 1 1 

2019 KOMİSYONCA KABUL EDİLEN 

3.000,00 TL 

3.000,00 TL 

ADAPAZARI KARAMAN - CAMİLİ - GÜNEŞLER - BAGLAR - ERENLER MERKEZ - SERDİVAN KAMPÜS ve BEŞKÖPRÜ - ARİFİYE MERKEZ - SAPANCA KEMER - KIRKPINAR MERKEZ 
KARASU AZİZİYE ve KUZULUK MEZARLIKLARI MEZAR YERİ ÜCRETLERİ 

Cenaze anında mezar yeri ücreti 1 1+1 2.500,00 TL 

Boş mezar yeri ücreti 1 1 2.500,00 TL 

AKYAZI, ARIFIYE, ERENLER, GEYVE, HENDEK, KARASU, SAPANCA, SERDIVAN iLÇE MEZARLIKLARINDAKI MEZAR YERi ÜCRETi 

Cenaze anında mezar yeri ücreti 1 1+1 1.500,00 TL 

Boş mezar yeri ücreti 1 1 1.500,00 TL 

FERİZLİ, KARAPÜRÇEK, KAYNARCA, KOCAALİ, PAMUKOVA, SÖGÜTLÜ, TARAKLI İLÇE MEZARLIKLARI MEZAR YERİ ÜCRETİ 

Cenaze anında mezar yeri ücreti 1 1+1 1.000,00 TL 

Boş mezar yeri ücreti 1 1 1.000,00 TL 

Mezar yeri kullanım belgesinin yenilenmesi 50,00 TL 

Mezarlıklarda ruhsatsız (izinsiz) olarak çalışma yapan özel ve tüzel kişilere verilecek ceza 1.000,00 TL 

Çalışma ruhsatı bulunan özel ve tüzel kişilerin mezarlıklarda yapacağı her bir çalışma için ödeyeceği tutar 50,00 TL 

Özel ve tüzel kişilerin mezarlıklarda yıllık çalışma ruhsat harcı 1.000,00 TL 

Mahkeme kararı dışında mevta nakil ücreti (mezar başına) 1.200,00 TL 

Mezarlık yeri kullanım devir ücreti (mezar başına) 250,00 TL 

Bütün mezarlıklarda en fazla 2 (iki) adet boş mezar yeri satılır. 

Bütün mezarlıklarda cenaze anında 1 kişilik mezar yeri, Cenazenin evden camiye ve mezarlığa nakli, Şehirlerarası cenaze nakli, Cenaze 
ÜRCETSİZ 

yıkama aracı, Gassal, gasilhane ve morg hizmeti, Mezar hazırlama hizmeti, Kefen takımı ve mezar tahtası (2.10*1 m), Cenaze otobüsü hizmeti 

Mezar yeri devirlerinde mezar yeri kullanım hakkı sahiplerinin birinci derece yakınları (anne-baba-eş ve çocuklar) ve zaruri nedenlerden dolayı il dışına ikametini aldıranlardan (oturduğu ikamet 
bilgilerini ibraz ettikleri takdirde) devir ücreti alınmaz. 

Şehit mezarları ücretsiz olarak düzenlenir. 

Köyden mahalleye dönüşen yerleşim alanlarındaki mezarlıklardan ücret alınmaz. 

Mezar yeri ücretleri 3065 sayılı 17/4 p bendine göre KDV'den istisnadır. 

ilçe belediyelerine bağlı mezarlıkların Büyükşehir Belediyesi'ne devredilerek tescili yapılan mezarlıklarda dolu ve boş mezar yerlerine ait makbuz ve muhtarlıklarca düzenlenmiş olan satış tutanağı 
ibraz edemeyenlerle ilgili mezar yeri ve mezar yeri kullanma belgeleri, belirtilen tarife üzerinden tahsil edilir. Mezar yeri ücreti 3065 sayılı kanunun 17/4-p maddesine göre KDV'den istisnadır. 
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SAGLIK İŞLERİ DAİRESİ BAŞKANLIGI 
SAGLIK HİZMETLERİ ŞUBE MÜDÜRLÜGÜ 2019 GELİR TARİFESİ CETVELİ 

ÜCRETLERE TABİ HİZMETLER 2019 KOMİSYONCA 
KABUL EDİLEN 

1) AMBULANS ÜCRETLERİ

1 Şehir içi hasta nakil ücreti alınmaz. 

2 Şehir dışı hasta nakil ücreti (gidiş km) 1,7 0 TL 

Not: Sakarya il sınırları dışından itibaren km hesaplaması yapılacaktır. 

1 Gaziler, engelliler, kimsesizler, fakir ve ihtiyaç sahiplerinden ve 1. derece şehit yakınlarından (anne, baba, eş, çocuk) ücret alınmaz. 

2 Sakarya Büyükşehir Belediye personeli ve 1.derecede yakınlarından (anne, baba, eş, çocuk) ücret alınmaz. 

2) TEDAVİ VE TETKİK ÜCRETLERİ

Not: Ücretli hastalardan alınacak ücretler ve sağlık raporu ücreti SUT fiyatları üzerinden olacaktır. 

Not: Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK)'na bağlı hastalardan alınması zorunlu diğer ücretler (yurtdışı SGK hastaları muayene katılım payı gibi) Sağlık Uygulama Tebliğinde (SUT) belirtildiği 
gibi olacaktır. 

1 
Alanın aminotransferaz (ALT), Albümin, Alkalen FosFataz, Fosfor (P), Gamma Glutamil Transferaz (GGT), Kan üre azotu (BUN), Kolesterol, Kreatin kiraz (CK) 

2,50 TL 
Kreatinin, Laktik Dehidrogenaz (LDH), Protein (serum ve vücut sıvıları, herbiri), Trigliserid, Ürik asit, Glukoz, idrar stribi, ÜRE 

2 Aspartat transaminaz (AST), Bilirubin (Direkt), Bilirubin (Total), Demir (Serum), SC Enjeksiyon 3,00 TL 

3 Amilaz, ASO (Türbidimetrik) 3,50 TL 

4 
Demir Bağlama Kapasitesi, HDL Kolesterol, İdrar mikroskopisi, Kasiyum (Ca), Klor (CI), Romatoid faktör (RF) (Türbidimetrik), Sedimentasyon, 

4,00 TL 
Sodyum (Na) (Serum ve vücut sıvılarında, herbiri) 

5 CRP, türbidimetrik, EKG 5,00 TL 

6 Gebelik Testi (idrarda), Port prandial kan şekeri (tokluk kan şekeri), Tam kan (Hemogram), Yara pansumanı 6,00 TL 

7 CK-MB 7,00 TL 

8 ABO+Rh tayini (Forward gruplama) 8,00 TL 

9 Glikol ize hemoglobin (Hb A 1 C) 11,00 TL 

1 0 Ferritin, Vitamin B12, TSH, Serbest T3, Serbest T4, Diş muayene 13,00 TL 

11 Prolaktin, Lüteinleştiren hormon (LH), FSH, Beta-HCG (Total HCG) 17,00 TL 

12 Solunum fonksiyon testi 2 0,00TL 

13 HBsAG (ELİSA), Anti HCV (ELİSA), Anti HIV (ELİSA), Diş çekim 23,00TL 

14 Sağlık raporu, Muayene 27,00TL 

1 5 Anti HBs (ELİSA), Anti HAV lgG (ELİSA), Anti HAV lgM (ELİSA) 33,00 TL 

2019 YILI GELİR TARİFELERİ 



SOSYAL HİZMETLER DAİRESİ BAŞKANLIGI 
AİLE ve ÇOCUK HİZMETLERİ ŞUBE MÜDÜRLÜGÜ 2019 GELİR TARİFESİ CETVELİ 

ÜCRETLERE TABİ HİZMETLER 2019 KOMİSYONCA KABUL EDİLEN 

1-A 
İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve Resmi Kurumlarla yapılması planlanan protokol kapsamında Yaşayarak Öğrenme Macera Parkı Kamu Kurumları ile yapılan protokol kapsamında katılımcılardan ücret alınmaz. 
(Öğrenci Günlük Kişi Başına) ÜCRETSİZ 

Öğrenci: 15,00 TL (18 yaş altı) 
1-B Yaşayarak Öğrenme Macera Parkı (özel talep 1 seans kişi başına) Sivil: 20,00 TL (18 yaş üstü) 

Şirketler: 25,00 TL (18 yaş üstü) 

2 Çocuk Kulüpleri ve Kurslar (her yıl kayıt başına) 
Kurs malzemelerinin kursa gelen katılımcılar tarafından karşılanması 

kapsamında ücret alınmaz. ÜCRETSİZ 

3065 sayılı KDV kanununun 17/2-a bendi gereğince KDV'de istisnadır. 
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STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRESİ BAŞKANLIGI 
GELİRLER ŞUBE MÜDÜRLÜGÜ 2019 İLAN REKLAM VERGİLERİ 

ADAPAZARI 2019 KOMİS'(ONCA 
KABUL EDiLEN 

CADDE ve SOKAK İSİMLERİ 

Ahmet Yesevi cd, Orhangazi cd, Turan cd 

Sakarya cd, Ünal Ozan cd 

15 Temmuz Şehitler Bulvarı, 303. cd, 813 sk, 922 sk, Adnan Menderes cd., Ankara cd, İsimsiz-10, Atatürk Bulvarı, Bankalar cd, Çark cd, Çeşme Meydanı cd, Çevre Yolu cd, Dr. Kamil 
sk, Dr. Nuri Bayar cd, Eski Hendek cd., Geçit sk, Hal cd, Kol Ağası sk, Kol sk, Kudüs cd, Maliye cd, Sanayi cd, Saraybosna cd, Sedat Kirtetepe cd, Soğan Pazarı cd, Şal sk, Unkapanı 
sk, Vagon sk, Yazlık cd, Yeğenler cd, Zübeyde Hanım cd, 1 Nolu Geçit sk, 2 Nolu Geçit sk, 3 Nolu Geçit sk, 4 Nolu Geçit sk, 5 Nolu Geçit sk, Ağa Cami sk, Ahududu sk, Akşemseddin 
cd, Ankara cd, Ayakkabıcılar sk, Aynalı Kavak sk, Bakırcılar sk, Deveoğlu cd, Dibektaş cd, Erkaya cd, Güllük sk, H. Rahmi sk, Harmanlık sk, Koru sk, Maltepe cd, M. Egemenlik cd, Pirinç 
Pazarı sk, Ulus cd, Yayla sk, Abalı-Çıkış, Abalı-Hacılar, Acıelmalık, Budaklar-Ada Akyazı ilçe sınırı, Çaltıcak-lkizce Müslim, Çaltıcak Harmantepe yol ayrımı, Çamyolu çıkış B, Çelebiler 
çıkış G, Kurtbeyler-Doğancılar, Kurtbeyler çıkışı G, Rüstemler-Budaklar, Rüstemler-Karaköy, Rüstemler-Kasımlar, Solaklar-Bilecikler, Solaklar çıkış G, Taşkısığı-Göktepe çıkışı GB, 

Tumadere-Kavaklıorman, Çerçiler-Çökekler kavşağı, Çökekler Çerçiler kavşağı, Dağdibi-Süleymanbey, Demirbey-Adapazarı-Söğütlü ilçe sınırı, Doğancılar-Tumadere, Göktepe-Adapazarı­
Söğütlü sınırı, Hacılar çıkışı, Hacıramazanlar çıkışı, Hacıramazanlar-İlyaslar, Kasımlar- Hacıramazanlar, Harmantepe-Çaltıcak, İkizce Müslim, Yeşilyurt İlyaslar, Karakamış, Karaköy­
Taşlık, Köprübaşı-Rüstemler, Otoban, Kanara 

IŞIKLI IŞIKSIZ 

115,49 TL 88,84 TL 

124,37 TL 97,72 TL 

142,14TL 100,00TL 

ADAPAZARI YENİKENT 2019 KOMİS'(ONCA 
KABUL EDiLEN 

CADDE ve SOKAK İSİMLERİ 

203. cd, 204. cd, 205. cd, 213. cd, 217. cd, 221. cd, 224. cd, 227. cd, 302. cd, 303. cd, 319. cd, Asır cd., Hastane cd., Konuralp Bulvarı, M.Cahit Kıraç cd, Sebahattin Zaim Bulvarı, Şehit
Hikmet cd, 2070. cd, Cevat Uncuoğlu cd, Cumhuriyet cd, Fetih cd, Kent cd, Vakıf cd, Alandüzü, Alandüzü İlçe sınırı, Aşırlar-Karadavutlu, Büyükhataplı, Elmalı-Karadere, Evrenköy,
Karapınar, Işıklar giriş G çıkış B, Karadavutlu çıkış, Karadere Söğütlü çıkışı, Karapınar-Alandüzü, Karapınar-Karaman yolu, Kayrancık çıkış, Kışla, Küçükhataplı Kaynarca sınırı, Nasuhlar
çıkışı, Örentepe-Salmanlı, Salmanlı-Camili, Salmanlar-Işıklar 

IŞIKLI IŞIKSIZ 

142,14TL 100,00TL 

AKYAZI 2019 KOMİS'(ONCA 
KABUL EDiLEN 

CADDE ve SOKAK İSİMLERİ 

3014 sk, Ada cd, Alaağaç cd, Küçücek cd, Pazarköy cd, Şht. A.Şişman cd, Yuvarlak cd, 1001. sk, Dokurcun, Yağcılar cd, Yayyalı cd, Altındere-Çamlıca, Harunusta, Ballı kaya, Taşburun, 
Bedilkadirbey, Bedilkazan, Bediltahirbey, Gebeş, Bıçkıdere-Gücücek, Boztepe, Mansurlar-Boztepe, Çakıroğlu-D140, Haydarlar, Budaklar, Dedeler, Durmuşlar, Düzyazı Akyazı İlçe, 
Çayırbaşı, Eskibedil-Uzunçınar, Gökçeler, Gücücek, Güvençler-Çakıroğlu, Güzlek Pazarköy, Hanyatak-Taşyatak, Harunusta-Hasanbey, Hasanbey-Pazarköy, Haydarlar D-140, Kabakulak, 
Yahyalı, Kayabaşı (Mansurlar), Kızılcıkorman-Eskibedil, Kumköprü-Osmanbey, Madenler-Dedeler, Mansurlar, Merkezyeniköy-Pazarköy, Osmanbey (Vakıf-Yeni Orman), Reşadiye, Salihiye, 
Sukenarı-Yenidoğan, Şerefiye, Taşağıl-Güvençler-Çakıroğlu, Taşburun, Taşyatak-Mansurlar, Topağaç, Türkormanköy D100, Çatalköprü, Uzunçınar-Kabakulak, Yongalık, Yağcılar, Yahyalı, 
Yenidoğan, Yeniorman, Yeniorman-D-100, Kargalıhanbaba, Yörükyeri-Çakıroğlu, Otoban 

ARİFİYE 

CADDE ve SOKAK İSİMLERİ 

Atatürk cd, Açelya sk, 1. cd, Fabrika cd, Hürriyet cd, Sanayi cd, Hakan cd, Osmangazi cd, Sakarya cd, Siteler cd, Şht. Zekeriya Gözyuman cd, Zübeyde Hanım cd, Adliye-Adliye D650, 
Adliye D650-Adliye D650, Adliye D650-Ahmediye D650, Akçay, Çaybaşı Fuadiye-Türkçaybaşı, Çaybaşı Yeniköy, Çınardibi-Çınardibi çıkış K, Çınardibi Çıkış-Semerciler yolu, Hacıköy-
Çaybaşı Fuadiye, Hacıköy-Mollaköy çıkış D, Kemaliye Arifıye Erenler ilçe sınırı-Çınardibi çıkış, Kumbaşı-Adliye, Kumbaşı-Kumbaşı çıkış, Mollaköy-Mollaköy çıkış D, Mollaköy-Karaçomaklar-
Semerciler, Nehirkent, Şekerler, Türkçaybaşı-Arifıye Erenler Sınırı, Alancuma 

2019 YILI GELİR TARİFELERİ 

IŞIKLI IŞIKSIZ 

142,14TL 100,00TL 

2019 KOMİSYONCA 
KABUL EDİLEN 

IŞIKLI IŞIKSIZ 

142,14 TL 100,00 TL 

At•# 



CADDE ve SOKAK İSİMLERİ 

Bağlar cd, Sakarya cd 

Sakarbaba cd, Türbe cd 

STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRESİ BAŞKANLIGI 
GELİRLER ŞUBE MÜDÜRLÜGÜ 2019 İLAN REKLAM VERGİLERİ 

ERENLER 

1063 sk, Atatürk Bulvarı, M.Soğancıoğlu cd, Mehmet Akif cd, Şht. İlhan Aras cd, Uluyol cd, Yavuz Selim cd, 1015. sk, 1139. sk, 4045. sk, 5. cd, A.Fuat Cebesoy cd, Evliya Çelebi cd, 
Fatih cd, Nilüfer sk, Yıldıztepe cd, Zübeyda Hanım cd, Epçeler-Sarıcalar, Alancuma, Emirler, Bekirpaşa Nalbantlar, Büyükesence, Çaykışla, Şeyhköy, Değirmendere-Kayalar, Emirler-
Kamışlı, Emirler-Türkçaybaşı, Epçeler-Sarıcalar, Fabrika sk, Hasanbey-D100, Hasanbey-Küçükesence, Horozlar-Şeyhköy, Kamışlı-Epçeler, Kayalarmemduhiye-Horozlar, Kayalar Reşitbey-
Kemaller, Nakışlar, Pirahmetler, Sarıcalar D- 100, Büyükesence-D100, Otoban 

FERİZLİ 

CADDE ve SOKAK İSİMLERİ 

1. sk, 19 Mayıs cd, Ahmet Dülger cd, Cumhuriyet cd, Fevzi Çakmak cd, Şehit Hacı Uzun cd, Vatan cd, Egemen cd, Fatih Sultan Mehmet cd, Halit Molla cd, Ağacık, Akçukur, Bakırlı,
Ceylandere-Teberik, Çiftlik-Gölkent, Çiftlik Çıkış-Seyifler, Doğancı, Doğancı Söğütlü-Ferizli ilçe sınırı, Gölkent Karasu Ferizli ilçe sınırı, Gölkent-Kuzca, Hocaoğlu çıkış, Karadiken çıkış,

Karadiken Seyifler, Karadiken çıkış Seyitler çıkış, Konuklu-Sarıahmetler, Nalköy çıkış, Sarıahmetler, Seyifler-Doğancı, Sinanoğlu, Sinanoğlu- D65, Teberik, Teberik-Tokat, Tokat- Konuklu,
Tokat çıkış

2019 KOMİSYONCA 
KABUL EDİLEN 

IŞIKLI IŞIKSIZ 

115,49 TL 88,84 TL 

124,37 TL 97,72 TL 

142,14 TL 100,00 TL 

2019 KOMİSYONCA 
KABUL EDİLEN 

IŞIKLI IŞIKSIZ 

142,14 TL 100,00TL 

GEYVE 2019 KOMİS'(ONCA 
KABUL EDiLEN 

CADDE ve SOKAK İSİMLERİ 

Adapazarı cd, Ankara cd, Beyazıt cd, Enver Paşa sk, Eskişehir cd, Eşme sk, İstanbul cd, Konyalı Alibey cd., Ağa sk, Değirmen cd, Okul cd, Rauf Denktaş cd, Umurbey cd, Bağcaz 
Doğantepe, Belpınarı-Koru-Setçe-Doğantepe, Koru-Bağcaz-Südalan, Melekşesolak, Sekiharman-Hisarlık, Setçe-Doğantepe, Suçatı, Şehren-Çamlık, Taşoluk-Hacılar, Yaylak-Demirler, 
llimbey-D650, Kamışlı-Kulfalar, Karacaören-Akdoğan, Kışlaçay-Arifıye-Geyve sınırı, Kışlaçay Çınardibi, Kızılkaya-Dereköy, Koru-Bağcaz, Kozan-Bozören, Köprübaşı, Kulfalar-Doğantepe, 
Maksudiye-Doğançay, Nuriosmaniye-D650, Örencik, Kızılkaya, Poydalar-Sütalan-Şükürler, Safıbey-Çengel-Geyve ilçesi, Saraçlı-Burhaniye, Sarıgazi (Hırka-Geyve ilçe merkezi), Dereköy, 
Dereköy-Epçeler, Doğantepe, Düzakçaşehir, Akkaya, Esenköy-Suçatı, Eşme-D150, Fındıksuyu-Öğrencik, Gündüzler-Günhoşlar-Çine, Güney-Saraçlı, Hacılar-Bozören, Hacıosmanlar, 
Halidiye-Yaylak, Hırka-Geyve ilçesi, Hisarlık, Hisarlık-Taşoluk, Ilıca, İhsaniye-Hırka, Poydalar-Koru-Bağacaz, Ahibaba, Akdoğan-Geceler, Akıncı D650, Alıplar- Geyve, Aydınlar-Kabaklar, 
Bayat-Kozan, Belpınarı-Koru, Boğazköy-Doğançay, Kışlaçay, Bozören-Çengel, Burhaniye-Doğantepe, Umurbey, Çamlık-D150, Çukurköy, Demirler-Safibey, Çengel-Geyve ilçe merkezi 

IŞIKLI IŞIKSIZ 

142, 14 TL 100,00 TL 

HENDEK 2019 KOMİS'(ONCA 
KABUL EDiLEN 

CADDE ve SOKAK iSiMLERi 

Ali Gaffan Okan cd, Bayraktepe cd, Çağlayan cd, Osman Yılmaz cd, ö. Bayramlı Paşa cd, Prof. Dr. Ayhan Kızıl cd, Servetiye cd, Şht. Ahmet Ersoy cd, 1525. sk, 161. sk, Bağdat cd, 
Rasimpaşa cd, Dr. Cevdet Şahinli cd, Eski Düzce cd, Kazım Karabekir cd, Remzi Efendi cd, M. Sofuoğlu cd, Yıldırım Beyazıt cd, Necmettin Erbakan cd, Sultan Abdulhamithan, Yavuz 

Sultan Selim cd, Gökalp cd, Akarca çıkış, Akçayır, Aksu çıkış, Aksu-Dikmen, Aksu-Kurtuluş, Aktefek-Hendek Söğütlü ilçe sınırı, Aktefek-Soğuksu, Aşağıçalıca çıkışı B, Karatoprak, Şeyhler, 
Bakacak-Çamlıca, Beyköy-Ortaköy, Bıçkı Atik-Beylice, Çakallık-Sümbüllü, Çamlıca çıkış, Çobanyatak-Halaçköy, Dereköy Aktefek, Dereköy Karasu Hendek ilçe sınırı, Esentepe, Eski 
Bıçkı-Bıçkı Atik, Göksü, Güldibi, Gündoğan, Hacı Kışla, Sivri Tepe, Hacımbey-Çıkışbey, Hallaç Köy, Hamitli, Servetiye, Hicriye-D100, Hüseyin Şeyh-D100, lkbaliye-Balıklı-lhsaniye, 
ikramiye, Süleymaniye Kavşağı-ikramiye çıkış, Kadife Kale, Tütünlük Mahallesi, Kalayık, Kalayık-Yeşil Vadi, Karadere Bucağı, Kadife Kale Kavşağı, Karaman, Karatoprak-Kargalı Ham 
Baba 1, Kargalı Yeni Köy Necati Paşa, Kazımiye-Hendek girişi, Kırktepe, Karadere Bucağı-Kırktepe çıkışı, Kızanlık-Gündoğan çıkışı, Kocadöngel-Aktepek, Kurtuluş Yeni Yayla, Lütfiye 
Köşk-Kazımiye, Martinler-Türbe, Muradiye-Hicriye, Ortaköy-Akyazı ilçe sınırı, Paşaköy, Paşaköy çıkışı-Tuzak çıkış, Pınarlı-Hendek giriş, İkbaliye, Sarıyer- Çamlıca çıkış, Sariyer-İkramiye, 
Servetiye-D140, Sivritepe- Aşağı Çalıca, Sivritepe-Paşaköy, Sofular çıkış, Yağbasan çıkış, Soğuksu Hacı Kışla, Su Kenarı çıkış, Süleymaniye Gündoğan çıkış, Sümbüllü- Kırktepe çıkış, 
Şeyhler-Kargalı Han Baba, Lütfiye Köşk, Tuzak, Su Kenarı çıkış, Türbe-Kargalı Yeniköy, Uzuncu Orman-Kargalı Han Baba, Yayalar, Yağbasan çıkışı, Yayalar-Beyköy, Yeniköy- Hendek 
giriş, Yarıca, Yeşil Vadi-Harman Tepe, Yeşil Vadi-Düzce İl sınırı, Yukarı Çalıca çıkış, Otoban 

2019 YILI GELİR TARİFELERİ 

IŞIKLI IŞIKSIZ 

142,14TL 100,00TL 



STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRESİ BAŞKANLIGI 
GELİRLER ŞUBE MÜDÜRLÜGÜ 2019 İLAN REKLAM VERGİLERİ 

KARAPÜRÇEK 2019 KOMİS'(ONCA 
KABUL EDiLEN 

CADDE ve SOKAK İSİMLERİ 

Hürriyet cd, Mannara cd, Sakarya cd, Ahmediye-Mediciye, Karapürçek-Gücecek, Kanlıçay, Küçük Karapürçek-Kanlıçay, Küçükkarapürçek-Küçükkarapürçek KGM, Mecidiye-Karapürçek 
KGM, Mecidiye-Karapürçek KGM, Yazılı Gürgen 

IŞIKLI IŞIKSIZ 

142,14TL 100,00TL 

KARASU 2019 KOMİS'(ONCA 
KABUL EDiLEN 

CADDE ve SOKAK İSİMLERİ 

Batı Karadeniz cd, Doğu Karadeniz cd, Eski Adapazarı cd, İstiklal cd, Mevlana cd, Mimar Sinan cd, Plaj cd, Sakarya cd, Şht. Atıf Ödül cd, Üniversite cd, Vatan cd, Sahil cd, Barbaroz cd, 
Villa cd, Fevzipaşa cd, Gazi cd, Hastane cd, Huzur cd, Kemal cd, Kurudere cd, Kültür cd, Lozan cd, Menderes cd, Adatepe-Karasu-Ferizli ilçe sınırı, Adatepe-Konacık, Adatepe Çıkış-
0650 Kd, Ardıçbeli-Yassıgeçit, Camitepe-Denizköy, Camitepe-Karasu Kaynarca ilçe sınırı, Ceylandere, Çatalüvez-Yuvalıdere, Darıçayır-Karapınar, Gölköprü-Kancalar, Hürriyet-Gölköprü, 
Hürriyet-Manavpınarı, Kancalar-Resuller, Karanlıkdere-0650 Bağlantı B, Karapınar-Akkum, Karasu-Karasu 0010 K(0.49 km), Karasu-Karasu Kocaali ilçe sınırı, Karasu çıkış B-Karasu 
0650 B, Kızılcık-Karanlıkdere, Kızılcık-Karasu Merkez, Konacık-Hürriyet, Kurudere-Kızılcık, Yenidoğan, Kurumeşe, Kurumeşe-D650, Kuyumculu, Limandere çıkış, Manavpınarı-İhsaniye, 
Ortaköy-Ardıçbeli, Paralı-Darıçayır, Resuller, Subatağı-Limandere, Tepetarla-Adatepe, Tuzla, Yassı Geçit-Karasu-Hendek ilçe sınırı, Yenidoğan-Ortaköy, Yeşilköy-Kurudere, Yuvalıdere­

Tepetarla 

IŞIKLI IŞIKSIZ 

142,14TL 100,00TL 

KAYNARCA 2019 KOMİS'(ONCA 
KABUL EDiLEN 

CADDE ve SOKAK İSİMLERİ 

Edippaşa sk, Kertil-Karacalı-Arifağa-Başoğlu, Şehit Ercan Karadağ cd, Arifağa-Başoğlu, Başoğlu-Karasu Kaynarca sınırı, Birlik-Ortaköy, Cebek-Cebek çıkış D, Eğrioğlu-Akbaşlı, Gaziler­
Gaziler çıkış Gd, Gölce-Gölce çıkış D, Güven, imamlar-D014, inekçikışla, İşaret-işaret çıkış G, Kalburcu- Eğrioğlu çıkış B, Karaçalı-Arifağa, Karaçalı-Kaynarca giriş KB, Karamanlar­
Karamanlar, Kertil, Kertil-Kurudere-Hayaller, Kırtepe-Kırtepe çıkış B, Kızılcaali, Kızılcaali-Okçular, Kızılcaali-Söğütlü Kaynarca sınırı, Kulaklı, Küçükkaynarca, Küçükkışla-Sarıbeyli, 
Küçükkışla-Ziamet, Müezzinler-Adapazarı Kaynarca sınırı, Müezzinler-Eğrioğlu, Müezzinler çıkış K-Müezzinler D, Okçular-Müezzinler çıkış GD, Ortaköy- Başoğlu, Turnalı, Osmanlı, Ömer 
Ağa-Kızılca Ali, Sabırlı, Sarıbeyli, Küçük Kaynarca yolu, Şeyhtımari, Taşoluk, Topçu Birlik, Kaynarca girişi B, Turnalı, inekçi Kışla, Uğurlu, Uzak Kışla, Uzun Alan-Karamanlar, Yeniçam­
Kaynarca, Yeşilova, Ziamet-Uzunavan 

IŞIKLI IŞIKSIZ 

142,14TL 100,00TL 

KOCAALİ 2019 KOMİS'(ONCA 
KABUL EDiLEN 

CADDE ve SOKAK İSİMLERİ 

Barbaros Hayrettin cd, Cumhuriyet cd, Karşıyaka cd, Osmanlı sk, 630. sk, A.Fuat Cebesoy cd, Atatürk cd, Büyük Melen cd, Fatih cd, Fatih Sultan Mehmet cd, Hilal cd, M.Akif Ersoy cd, 
Orhan Bey cd, Sakarya cd, Şehit Tuncay Altay cd, Şehit Yılmaz sk, Şht. Tuncay Altay cd, Topal Osmanağa cd, Yunus Emre cd, Açmabaşı-Karapelit, Akpınar, Akpınar-5401, Aktaş-Çakmaklı, 

Aydoğan, Bezirgan-Kozluk, Caferiye-D010, Çakmaklı, Çobansayvat, Çukurköy-5401, Demiraçma-Kadıköy, Görele-Yalpankaya, Gümüşoluk-Aydoğan, Gümüşoluk-Çobansayvat, Gümüşoluk­
Demiraçma, Kadıköy-D010, Karapelit, Karatoprak-Açmabaşı, Kestanepınarı, Kızılüzüm-5401, Kızılüzüm-Şerbet, Kovukpelik, Kozluk-Melen, Küplük-Karatoprak, Melen-Caferiye, Melen­
Demiraçmamelen-Caferiye, Selahiye, Süngüt-Aktaş, Şerbet-Süngüt, Şerpetpınarı, Yalpankaya-Yanık Savan, Yanık Sayvan-Karatoprak 

PAMUKOVA 

CADDE ve SOKAK İSİMLERİ 

Ankara cd, Atatürk Bulvarı, Hüseyin İpekçioğlu cd, Ehrek sk, Ergenekon cd, İstasyon cd, Kocatepe sk, Mevlana cd, Plevne sk, Ziya Paşa cd, (Bakacak-Çilekli)-Bacıköy, (Kozan-Bozören)-
Çardak, Ağaçcılar-(Paşalar-Karapınar), Ahiler-(Kemaliye-Mekece), Akçakaya-(Kemaliye-Mekece), Bakacak-Çilekli, Bayırakçaşehir-D650, Cihadiye-Pamukova ilçe merkezi, Çardak-
(Kozan-Bozören), Çardak-Pamukova ilçe merkezi, Çilekli-Kemaliye, Eğriçay-D650, Eskiyayla-Ağaçcılar, Fevizye-D650, Gökgöz-0650, Hayrettin-D650, Hüseyinli-(Çilekli-Kemaliye), 
isabala-D650, Kadıköy-(Ağaçcılar-Paşalar-Karapınar), Karapınar-D650, Kazimiye-Pamukova ilçe merkezi, Kemaliye-Mekece, Mesruriye, Oruçlu-0650, Özbek, Paşalar-Karapınar, 
Şahmelek-Kazımiye-Pamukova ilçe, Şeyhvarmaz-D650 

. . . 

2019 YILI GELiR TARiFELERi 

IŞIKLI IŞIKSIZ 

142, 14 TL 100,00 TL 

2019 KOMİSYONCA 
KABUL EDİLEN 

IŞIKLI IŞIKSIZ 

142,14 TL 100,00 TL 

--
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STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRESİ BAŞKANLIGI 
GELİRLER ŞUBE MÜDÜRLÜGÜ 2019 İLAN REKLAM VERGİLERİ 

SAPANCA 2019 KOMİS'(ONCA 
KABUL EDiLEN 

CADDE ve SOKAK İSİMLERİ 

Atatürk cd, Ersin cd, lstanbuldere cd, istasyon cd, Bağdat cd, Eski Adapazarı yolu, Fevzi Çakmak cd, Gazipaşa cd, Işıklar cd, lpekyolu cd, Ünlüce cd, Fevziye-Akçay, Hacımercan-Sapanca 
Arifıye ilçe sınırı, İkramiye-Memnuniye, llmiye-Nailiye, lstanbuldere-Muradiye, Memnuniye-llmiye çıkış, Muradiye-Saikaya, Şükriye-Fevziye, Şükriye-Hacımercan, Otoban 

IŞIKLI IŞIKSIZ 

142,14TL 100,00TL 

SERDİVAN 2019 KOMİS'(ONCA 
KABUL EDiLEN 

CADDE ve SOKAK İSİMLERİ 

2. cd, 4. cd, 5. cd, 6. cd, 9. cd, 11. cd, 13. cd, 16. cd, 19. cd, Bağlar cd, Beşköprü cd, Cumhuriyet cd, Çark cd, Girne cd., Kenan Sofuoğlu cd., Kirişhane cd, Maliye cd, M.Akif Ersoy cd,
Mehmet Altınışık cd, Muhsin Yazıcıoğlu cd, Necip Fazıl cd, Prof. Dr. Necmettin Erbakan Bulvarı, Sanayi cd, Şht. Mehmet Karabaşoğlu cd, Üniversite cd, 32. sk, 310. sk, 340. sk, 4235.
sk, Plevne cd, Sivritepe cd, Süleymanbey cd, Şht. Cengiz Karaca sk, Eski Kazımpaşa cd, Fatih cd, Hasır sk, Kırceli cd, Medeniyet Bulvarı, Aralık cd, 427. sk, Alandüzü, Aralık-Serdivan
İl merkezi, Aşağıdereköy-Aşağıdereköy D100, Beşevler-Adapazarı Serdivan ilçe sınırı, Beşevler-Sakarya Kocaeli İl sınırı D, Çubuklu-Kuruçeşme 2, Çubuklu-Selahiye 1, Dağyoncalı­
Kurudere 1, Kızılcıklı-Kızılcıklı çıkış D, Kuruçeşme, Mahmudiye-Adapazarı Serdivan ilçe sınırı G, Mahmudiye-Adapazarı Serdivan ilçe sınırı K, Selahiye 2-Aralık, Yeşildere-Adapazarı
Serdivan ilçe sınırı, Yeşildere-Kurudere Giriş B, Yeşildere-Meşeli, Yukarıdereköy-Yukarıdereköy D100, Çubuklu-Selahiye, Beşevler-Adapazarı Serdivan ilçe sınırı 

IŞIKLI IŞIKSIZ 

142,14TL 100,00TL 

·· - ·· ·· 2019 KOMİSYONCA SOGUTLU KABUL EDİLEN 

CADDE ve SOKAK İSİMLERİ 

Atatürk cd, Barış cd, Stad sk, Adnan Menderes cd, Ahmet ir cd, Halet Molla cd, Akarca-Adapazarı/Söğütlü ilçe sınırı, Akçakamış-Adapazarı Söğütlü ilçe sınırı, Akçakamış- Söğütlü ilçe 
merkezi giriş, Akgöl-Akgöl çıkış GD, Beşdeğirmen, Fındıklı-Kantar, Hasanfakı-Soğucak, Hasanfakı-Yeniköy, imamlar-Adapazarı Söğütlü ilçe sınırı, imamlar-Akçakamış, Karakete-Mağara, 
Kurudil-Kurudil D650 B, Levent çıkış B-Levent çıkış D, Maksudiye-Kurudil, Rüstemler-Akarca giriş D, Sıraköy, Sıraköy-Sıraköy çıkış K, Soğucak, Tokmaklıdere-Ferizli ilçe merkezi sınırı, 
Tokmaklıdere-Fındıklı, Tokmaklıdere-Söğütlü Ferizli ilçe sınır, Tokmaklıdere -Söğütlü Kaynarca sınır, Türkbeylikkışla-Adapazarı Söğütlü sınırı, Türkbeylikkışla-Maksudiye, Yeniköy- Karakete, 
Soğucak-Sanayi 

TARAKLI 

CADDE ve SOKAK İSİMLERİ 

Ankara cd, Barış cd, Stad sk, Gülveren cd, Yavuz Selim cd, İçdedeler, Akçapınar, Aksu-Çayköy-Ekiciler, Aksu-Demirciler, Avadan, Esenyurt, Çamtepe-D160, Doğancıl-Kazkıran geçidi, 
Duman-D160, Geyve ilçe sınırı-Harkköy, Hacıaliler (Akçapınar), Harkköy Tuzla, lçdedeler-Dışdedeler, İçdedeler-Uğurlu, Kazkıran geçidi-Çayköy, Kemaller (Mahdumlar-Alballar), Kurtlar 
Sabırlar, Mahdumlar-Aballar, Mahdumlar D160, Pirler-D160, Poydalar, Kayadibi, Sabırlar, Doğancı 1, Taraklı Merkez Aksu, Uğurlu- Kemaller, Yeni köy 

2019 YILI GELİR TARİFELERİ 

IŞIKLI IŞIKSIZ 

142,14 TL 100,00TL 

2019 KOMİSYONCA 
KABUL EDİLEN 

IŞIKLI IŞIKSIZ 

142,14 TL 100,00 TL 
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STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRESİ BAŞKANLIGI 
GELİRLER ŞUBE MÜDÜRLÜGÜ 2019 GELİR TARİFESİ CETVELİ 

ATM KABİN KULLANIM ÜCRETLERİ 

Atatürk Bulvarı, Gar Meydanı, Kent Meydanı, Serdivan 1. Bölge (Altınova -istiklal mahallesi -Bahçelievler -32 Evler -Arabacıalanı mahallesi -Kampüs civarı) 

Karaağaç Bulvarı, Bankalar Caddesi, Bosna Caddesi, Orta Garaj, Kent Park bölgesi, Çark Caddesi, Şal Sokak 

Donatım, Bölge İdare Mahkemesi, Muhsin Yazıcıoğlu Bulvarı, Sakarya Cad, Adnan Menderes Cad, Ankara Cad, Serdivan 2. Bölge (Esentepe -Beşköprü -Kazımpaşa -Yazlık) 

İlçe merkezleri (merkez ilçeler hariç) 

Camili, Karaman, Korucuk bölgesi 

Yeni Otogar, Kuzey Terminali 

Not: Sakarya Büyükşehir Belediyesi cadde ve sokaklar ile mücavir alan sınırlarındaki ATM ve kabinlerin yıllık ücreti (3065/17/4-d göre KDV istisnadır) 

26.000,00 TL

19.000,00 TL 

15.500,00 TL

9.500,00TL 

9.500,00TL 

9.500,00TL 

BELEDİYE HARÇLAR! 2019 KOMİS'(ONCA 
KABUL EDiLEN 

Pazar ve panayır kurulan yerlerin, meydanların, mezat yerlerinin her türlü mal ve hayvan satıcıları tarafından işgalinde günlük beher m2 için 2,50TL 

Hayvan satıcılarının işgal harcı için 2,50TL 

-Satışı yapılan küçükbaş hayvan başına 2,50TL 

-Satışı yapılan büyükbaşbaş hayvan başına 4,44 TL 

Yol, meydan, pazar, iskele, köprü gibi umuma ait yerlerden bir kısmının herhangi bir maksat için işgalinde her metrakare için günlük 2,50TL 

Motorlu kara taşıtlarının park etmeleri için il trafik komisyonlarının olumlu görüşü alınarak belediyelerce şehir merkezlerinde tesis edilen ve işletilen mahallerin çalışma saatleri içinde taşıtlar tarafından işgali 
(bisiklet ve motosiklet hariç) 

Biletle girilen yerlerde (bilet fiyatının % ... ) 

-Yerli film göstermelerinden 10% 

-Yabancı film göstermelerinden 10% 

-Spor müsabakaları, at yarışları ve konserlerden 10% 

-Sirkler, lunaparklar, çalgılı bahçeler ve benzerlerinden 20% 

Müşterek bahislerde 5% 

-Canlı müzik yapan bar, pavyon, gazino, gece kulübü, taverna, diskotek, lokanta vb. gibi yerlerden günlük 39,08 TL 

-Özel eğlence tertip edilen otel vb. gibi yerlerden günlük 39,08 TL

-Atari oynatılan yerlerden günlük olarak 20 masaya kadar; atari başına 21,32 TL 

-Elektronik oyun oynatılan yerlerden günlük olarak 20 masaya kadar; elektronik alet başına 21,32 TL 

-Bilardo ve masa futbolu oynatılan yerlerden günlük olarak 1 O masaya kadar; masa başına 21,32 TL 

2019 YILI GELİR TARİFELERİ AA# 



STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRESİ BAŞKANLIGI 
GELİRLER ŞUBE MÜDÜRLÜGÜ 2019 GELİR TARİFESİ CETVELİ 

Taksi, Taksi Dolmuş, Kiralık Otomobiller 

Kamyonet ve Hafif Römorkörler 

Minibüs 

Otobüsler 

Büyükşehir Belediyesi'nin yetki ve tasarrufu altında bulunan ana arterlerde özel mülke ve kamuya ait yerlerde 

dükkan, ticari ve sınai müessese ve serbest meslek erbabınca çeşitli yerlerde asılan takılan her çeşit levha, yazı 

ve resim gibi sabit bütün ilan ve reklamlardan yer tahsis ve uygunluk ücreti 

Büyükşehir Belediyesi'nin yetki ve tasarrufu altında bulunan ana arterlerde özel mülke ve kamuya ait yerlerde 

dükkan, ticari ve sınai müessese ve serbest meslek erbabınca çeşitli yerlerde asılan takılan her çeşit levha, yazı 

ve resim gibi sabit bütün ilan ve reklamlardan yer tahsis ve uygunluk ücreti 

Büyükşehir Belediyesi'nin yetki ve tasarrufu altında bulunan ana arterlerde, bina ve işyerlerinin cephelerine veya 

bina cephelerine monte edilen inşaat paravan sistemleri üzerine konulacak sabit ilan ve reklamların m2'sinden 

yıllık olarak 

Büyükşehir Belediyesi'nin yetki ve tasarrufu altında bulunan ana arterlerde bina çatılarına konulacak sabit ilan ve 

reklamların m2'sinden yıllık olarak 

Büyükşehir Belediyesi'nin yetki ve tasarrufu altında bulunan ana arterlerde özel mülke konu yerlerdeki (bina cephesi, 

bahçe, bahçe duvarı, arsa, arazi vb) konulacak elektrik, elektronik veya bilgisayar sistemi ile (LED ekran, kayan 

yazılı tabela veya görüntülü televizyon vb) yapılacak olan sabit ilan ve reklamların m2'sinden yıllık olarak 

Büyükşehir Belediyesi'nin yetki ve tasarrufu altında bulunan ana arterlerde kamuya ait olan yerlerde (meydan, 

cadde, trotuar, yeşil alan vb) konulacak olan elektrik, elektronik veya bilgisayar sistemi ile (LED ekran, kayan yazılı 

tabela veya görüntülü televizyon vb) yapılacak olan sabit ilan ve reklamların m2'sinden yıllık olarak 

Büyükşehir Belediyesi'nin yetki ve tasarrufu altında bulunan özel mülke konu ve kamuya ait olan ana arterlerde 

bina önlerine konulacak sabit ilan ve reklamların m2'sinden yıllık olarak; 

A) Totem 

B) Billboard

Adet 

Adet 

Adet 

Adet 

Işıksız Tabela m2 

Işıklı Tabela m2 

Yer Tahsis/ Uygunluk Ücreti 

(bir defaya mahsus) 

Yer Tahsis/ Uygunluk Ücreti 

(bir defaya mahsus) 

Yer Tahsis/ Uygunluk Ücreti 

(bir defaya mahsus) 

Yer Tahsis/ Uygunluk Ücreti 

(bir defaya mahsus) 

Yer Tahsis/ Uygunluk Ücreti 

(bir defaya mahsus) 

2019 YILI GELİR TARİFELERİ 

15,00TL 

18,00TL 

20,00TL 

350,00 TL 

350,00TL 

400,00 TL 

A)450,00TL 

8)400,00TL 

100 + KDV 

150 + KDV 

200 + KDV 

200 + KDV 

Cadde / Sokağa göre 

gelir tarifesinde 
belirtilen tutar 

100TL 

150TL 

150TL 

150TL 

A) 557 TL

B) 150 TL

AfP 



STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRESİ BAŞKANLIGI 
GELİRLER ŞUBE MÜDÜRLÜGÜ 2019 GELİR TARİFESİ CETVELİ 

Büyükşehir Belediyesi'nin yetki ve tasarrufu altında bulunan özel mülke konu ve kamuya ait olan ana arterlerde 
binalara ait sait duvarlara konulacak sabit ilan ve reklamların m2'sinden yıllık olarak 

Yol kenarlarına konulacak şahıs veya kuruluşlara ait arsa ve arazi üzerinde Totem, Işık ve işaretlere ait sabit ilan 
ve reklamların m2'sinden yıllık olarak; 
Not: Yukarıdaki ücret Karayolları Şube Müdürlüğü'nden yazılı izin alınması gereken yollardaki levhalar ve reklam 
panoları için geçerlidir. 

Yer Tahsis/ Uygunluk Ücreti 
(bir defaya mahsus) 

Yer Tahsis/ Uygunluk Ücreti 
(bir defaya mahsus) 

400,00 TL 495 TL 

550,00 TL 680 TL 

* Işıklı ve ışıksız reklamlarda totemler ışıklı tarifeden alınacaktır. ilan reklam yer tahsis/uygunluk işleminden önce kent estetiği açısından Zabıta Dairesi Başkanlığı'ndan izin alınacaktır. Denetimler sırasında
izinsiz konulduğu tespit edilen ilan ve reklamlar için Zabıta Daire Başkanlığı tarafında tespiti halinde yer tahsis ve uygunluk ücreti alınmayacak Zabıta tembihnamesine göre idari para cezası uygulanarak
kaldırılacaktır. Bu tür işlemler ücret ve vergi takibi için Gelirler Şube Müdürlüğü'ne bildirilecektir.
* Ticari araçlarda; reklam yetki belgesi reklamcı, reklam izin belgesi araç sahibi tarafından alınır.

* Ticari araç yetki belgesi 1 yıl geçerlidir. 
* Ticari araç reklam izin belgesinin araçlarda bulundurulması zorunludur. 
* Ticari araç reklam izin belgesini araçlarında bulundurmayan, süresi geçen, uygunluğu olmayan araçlara, Karayolları Trafik Kanunu'nun 26/2 maddesi uyarınca cezai işlem uygulanacaktır.
* Her sektöre ayrı yetki belgesi alınacaktır. O yetki belgesi kapsamında değişik marka ve ürünlerin reklamı yapılabilecektir.
* Ticari araç reklam sözleşmesi reklamcı ile ticari araç sahibi arasında yapılır. 
* Reklamcı, ticari araç reklam yetki belgesi almak üzere ticari araç reklam sözleşmesi ile Belediye'ye müracaat eder. 
* Reklamcı her kampanya döneminde bir mal veya hizmet kolu için araç sahibi ile ticari araç reklam sözleşmesi yapacaktır. Bir sözleşmede, aynı mal ve hizmet kolundan birden fazla reklam ve tanıtım yapılabilir. 
* Bir kampanya dönemi bir mal ve hizmet kolu için geçerlidir. Bir kampanya döneminde bir mal ve hizmet kolu için yapılan sözleşmeye istinaden her araç için ayrı ayrı "izin belgesi" düzenlenecektir.
* Yetki belgesi Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığı Gelirler Şube Müdürlüğü tarafından verilecektir (okul servis ve personel servis araçlarında reklam olmaz). Reklam izin belgesi her araç Toplu Taşıma
Müdürlüğü'nce verilecektir.

2019 KOMİSYONCA KABUL EDİLEN 

DİGER SABİT İLAN REKLAM VERGİLERİ ve YER TAHSİS/ UYGUNLUK ÜCRETLERİ Yer Tahsis / Uygunluk Ücreti 
(bir defaya mahsus) 

Vergi 

Büyükşehir Belediyesi'nin yetki alanındaki ana arterde bulunan elektrik direklerine sabit olarak asılacak olan ilan Yer Tahsis/ Uygunluk Ücreti 
100TL 124 TL 

ve reklamların (direk başı) m2'sinden yıllık olarak (bir defaya mahsus) 

Büyükşehir Belediyesi'nin yetki alanındaki yerlerde seyreden her türlü motorlu araçların iç veya dış yüzeylerinde 
ilan ve reklam amacıyla yapılan her türlü reklam faaliyetinin m2'sinden yıllık olarak; (Ticari araç reklam yönetmeliği 

A) 100 TL A)40TL
kapsamında izin alan araçlardan alınmaz) 
A) Taksi, Taksi Dolmuş, Kiralık Otomobiller 

Yer Tahsis/ Uygunluk Ücreti B) 150 TL B)40TL 

B) Kamyonet ve Hafif Römorkörler 
(bir defaya mahsus) C)200 TL C)40TL 

C) Minibüs 
0)200 TL D)40TL 

D) Otobüsler

2019 YILI GELİR TARİFELERİ »ı-



STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRESİ BAŞKANLIGI 
GELİRLER ŞUBE MÜDÜRLÜGÜ 2019 GELİR TARİFESİ CETVELİ 

Büyükşehir Belediyesi'nin yetki alanındaki yerlere (Büyükşehir Belediyesi veya bağlı kuruluşlarınca yapılan ihaleler veya sözleşmeler kapsamında) konulan sabit ilan ve reklamların 
m2'sinden yıllık olarak; 

Özel mülkteki geçici reklam: Büyükşehir Belediyesi'nin yetki ve tasarrufu altında bulunan ana arterlerde özel mülke konu 
ve kamuya ait yerlerde (bina cephesi, bahçe, bahçe duvarı, arsa, arazi vb) yapılacak olan geçici ilan ve reklamların (bez 
afiş, vinil afiş, balon, seyyar pano vb) haftalık olarak 

Kamu mülkündeki geçici reklam: Büyükşehir Belediyesi'nin yetki ve tasarrufu altında bulunan ana arterlerdeki kamuya 
ait olan yerlerde (meydan, cadde, tretuar, yeşil alan, alt-üst geçitler vb) yapılacak olan geçici ilan ve reklamların (bez 
afiş, vinil afiş, balon, seyyar pano vb) m2'sinden haftalık olarak 

Büyükşehir Belediyesi'nin yetki alanındaki yerlerde ilan, reklam ve tanıtım amacı ile dağıtılan el ilanı, broşür, katalog, 
takvim, biblo v.b. unsurların 1-6 yaprak/adet için 

Büyükşehir Belediyesi'nin yetki alanındaki yerlerde ilan, reklam ve tanıtım amacı ile dağıtılan el ilanı, broşür, katalog, 
takvim, biblo v.b. unsurların 6 yaprak/adet üzeri için 

Büyükşehir Belediyesi'nin yetki ve tasarrufu altında bulunan ana arterlerde özel mülke veya kamuya ait olan yerlerde 
mahiyeti ne olursa olsun yapıştırılacak çeşitli afişlerden (kağıt afiş vb) m2'sinden haftalık olarak 

Yer Tahsis/ Uygunluk Ücreti 

(bir defaya mahsus) 

Yer Tahsis/ Uygunluk Ücreti 
(bir defaya mahsus) 

Yer Tahsis/ Uygunluk Ücreti 
(bir defaya mahsus) 

Yer Tahsis/ Uygunluk Ücreti 
(bir defaya mahsus) 

Yer Tahsis/ Uygunluk Ücreti 
(bir defaya mahsus) 

100TL 

200TL 

YOK 

YOK 

YOK 

150,00TL 

10,00TL 

10,00TL 

0,08 TL 

0,12TL 

0,50TL 

ATM KABİNLERİNDE İLAN REKLAM BULUNDURULMASI 2019 KOMİSYONCA KABUL EDİLEN 

-
VERGİLER 

ilan Reklam Vergisi, 11 Temmuz 2014 tarih ve 29057 sayılı Resmi Gazete ile yürürlüğe giren Belediye Gelirleri Kanunu Genel Tebliğinin (Seri No:45) 5.maddesi uyarınca Bakanlar Kurulu'nca yeni tarife belirleninceye 
kadar, 2013 yılında Belediye Meclisi'nce belirlenen vergi tutarları, her yıl yeniden değerleme oranında (Y.D.O) artış yapılarak 2019 yılı gelir tarifesi olarak uygulanmaya devam edilecektir. Yeniden değerleme oranı sonrası 
üst limiti geçmesi halinde yasal üst limit uygulanacaktır. 

DİGER HUSUSLAR 

1- 5216 sayılı kanunun 7. maddesinin 1. fıkrasının (g) bendinde belirtilen alanlar ile 23. maddesinin (e) bendine göre bu alanlara cephesi bulunan binalar üzerindeki her türlü ilan ve reklamların vergileri ile yer
tahsis/uygunluk ücreti Sakarya Büyükşehir Belediyesi gelirleri arasında sayılmıştır.
2- Büyükşehir Belediyesi'nin yetkisi dahilindeki ana arterler ve meydanların gruplandırılması, Belediye Başkanı veya Belediye Başkanı adına imza yetkisine haiz amirin onayı ile yapılır.

3- İlan Reklam Vergisi ile yer tahsis ve uygunluk ücretine ait beyanname verme süresi öteden beri mükellefiyeti devam edenlerde 01 Ocak - 31 Ocak tarihleri arasındadır. Sürekli ilan ve reklam mükelleflerinin
beyan ettikleri ölçüler üzerinden her yıl gelir tarifesine göre Gelir İdaresi Başkanlığı 22.03.2007 tarih ve 25762 sayılı sirküleri gereği tahakkuk eder yıl içerisindeki değişiklikleri mükellef tarafından bildirilmesi
zorunludur. Dönem içinde ilk defa yapılması halinde mükellef tarafından ilan reklam yapılmasından önce beyan etmek zorundadır. İlan ve Reklam Vergisi iki eşit taksit halinde alınmakta olup; ilk taksit Şubat
ayı, ikinci taksit Haziran ayı sonuna kadardır. Dönem içinde ilk defa beyan edenler burada belirtilen taksit süreleri geçmesi halinde 30 gün içinde, taksit süreleri kısıtlı dahi olsa geçmemesi halinde taksit sürelerinde 
ödenir. Ancak; zorunlu sebepler dolayısı ile bu süreleri ilan ve reklam taksit sürelerini Belediye Gelirleri Kanununa göre değiştirmeye Belediye Başkanı yetkilidir. 
4- Reklam, ilan ve tanıtım amacıyla asılan veya konulan her türlü reklam ve tanıtım panolarından üçüncü şahıslara karşı gelecek zarar ve ziyandan reklam ve tanıtımı yaptıranlar sorumludur.
5- Reklam ve ilanlar müsaade edilen yerlerden başka hiçbir yere asılamaz, nakledilemez ve devredilemez. Reklam ve ilanların alanı, belirli çerçeve içine alınmış ise, bu çerçeve içerisindeki alanın en ve boyunun
en geniş noktaları arasındaki mesafe ölçülmek sureti ile, çerçeve içerisine alınmamış ise alanın tamamının üzerinden alan hesabı ile hesaplama yapılır (yazı ve resimler hesaplamaya dahildir).
6- İş sahibinin kimliği ile işin mahiyetini gösteren gerçek ve tüzel kişilerden işyeri önü için yer tahsis ve uygunluk ücreti alınmaz.
7- Reklam ve ilanlar bir alan üzerinde olmayıp, dikdörtgen, koni, silindir vs. şekillerde ise hesaplamalarda alan ölçüleri esas alınır.
8- Ücretlerde +KDV uygulaması vardır.
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ULAŞIM DAİRESİ BAŞKANLIGI 
TOPLU TAŞIMA ŞUBE MÜDÜRLÜGÜ 2019 GELİR TARİFESİ CETVELİ 

1 A) ARAÇ UYGUNLUK KONTROL ÜCRETİ 2019 KOMİSYONCA 
ÖZEL HALK OTOBÜSÜ HAT ve (J) PLAKALAR KABUL EDİLEN 

ARİFİYE -FERİZLi -SAPANCA-SÖGÜTLÜ -AKYAZI -AKYAZI KUZULUK -GEYVE -HENDEK- KARAPÜRÇEK-KARASU KOCAALi -KAYNARCA-KOCAALİ 
KARASU -PAMUKOVA MEKECE ADAPAZARI -TARAKLI 

Abalı -Adliye Kirazca -Andal -Aralık -Aşağıdereköy -Aşırlar -Çaybaşı -Çaykışla -Değirmendere -Erenler -Esence -Ferizli Göl kent -Ferizli Ağacık -Ferizli Konuklu 
- Ferizli Sinanoğlu - Hacımercan - Hataplı - İkizce - Kamışlı - Kampüs - Karadere - Kavaklıorman - Kayalar - Kayrancık - Kazımpaşa -Kemaliye - Kırcaali - Kışlaçay
-Korucuk -Kurudil -Nehirkent -Taşlık-Van Bağlar -Yukarıdereköy -Akyazı Dokurcun -Akyazı Küçücek -Akyazı Ormanköy -Geyve Alifuatpaşa -Hendek Aşağıçalıca 
-Hendek Hastane -Karasu Darıçayırı -Karasu Kurudere -Karasu Resuller -Kaynarca Birlik- Kaynarca Büyükyanık-Kaynarca Gürpınar -Kaynarca Yeşilova

AKYAZI (Altındere - Ovaköyleri -Taşburun -Yeniormanköy) - GEYVE (Bayat - Eşme) -HENDEK (Çağlayan Çakallık - Çamlıca -Dikmen - Eskibıçkı - Gökkur -
Güneyköyü - Kargalıhanbaba -Kazimiye -Ortaköy -Yeşilvadi -Yeşilyurt) - KARASU (Çatalövez - Kuyumcullu - Manavpınarı -Taşlıgeçit)-KAYNARCA (Arifağa -
Büyükyanık-İmamlar- İşaret- Karaçalı - Ortaköy - Topçuağzı - Turnalı - Yeşilova - Ziahmetler - Zongildik)- KOCAALİ (Kirazlı)- PAMUKOVA (Kemaliye - Mekece) 

1. Grup; "İlçe Merkezlerinden Şehir Merkezine,"
2. Grup; "Civar Mahallerden Şehir Merkezine,"
3. Grup; "civar mahallelerden ilçe Merkezlerine" gelen Özel Halk Otobüslerini ifade etmektedir.

1 B) İMTİYAZ İŞLEM BEDELİ (Sakarya Büyükşehir Belediyesi Özel Halk Otobüsleri Yönetmeliğinin 16.maddesine istinaden;) 
ŞEHİR MERKEZİ ÇALIŞANLAR 

Kooperatif veya şirket içi, 1. derece akrabalara (anne, baba, eş, çocuk, kardeş) yapılan devirlerde imtiyaz işlem bedeli 

İLÇE MERKEZİ ÇALIŞANLAR 

Kooperatif veya şirket içi, 1. derece akrabalara (anne, baba, eş, çocuk, kardeş) yapılan devirlerde imtiyaz işlem bedeli 

MAHALLELERDEN iLÇE MERKEZiNE ÇALIŞANLAR 

Kooperatif veya şirket içi, 1. derece akrabalara (anne, baba, eş, çocuk, kardeş) yapılan devirlerde imtiyaz işlem bedeli 

Hisseli devirlerde ortaklar ödeyecekleri imtiyaz işlem bedeli hisse oranlarına göre ödeyecektir. 

1.250,00 TL 

750,00 TL 

200,00 TL 

9.047,50 TL 

3.619,00 TL 

6.803,50 TL 

2.721,40 TL 

3.195,50 TL 

1.278,20 TL 

2A)ARAÇ UYGUNLUK KONTROL ÜCRETİ 2019 KOMİSYONCA 
MİNİBÜS "M" PLAKA KABUL EDİLEN 

Şehir Merkezi: Camili -Dağdibi -Dörtyol -Etbalık -Hacıoğlu -Küpçüler -Maltepe -Mithatpaşa -Sakarya Köprüsü -Serdivan -Sigorta -Taşkısığı -Yıldız Mahallesi 

İlçe Merkezi: Akyazı -Küçücek -Hendek Çiftlik -Karasu Şehiriçi -Kocaali Şehiriçi -Karapürçek 

Mahallelerden İlçe Merkezine: Akyazı (Boztepe -Çıldırlar -Erdoğdu -Güvençler -Hanyatak -Hasan bey -Karaçalılık -Kayabaşı -Kuzuluk -Merkez Yeniköy -Ovaköy 
- Pazar Köyü - Salihiye - Taşburun - Yeniormanköy) Kocaali (Aktaş - Baraj Sahil - Çakmaklı - Çukurköy- Karapelit - Kestanepınarı - Kirazlı - Koğukpelit - Gümüşoluk
-Süngüt -Şerbetpınarı -Yalpankaya -Yanıksayfant)
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1.250,00 TL 

750,00 TL 

200,00 TL 
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ULAŞIM DAİRESİ BAŞKANLIGI 
TOPLU TAŞIMA ŞUBE MÜDÜRLÜGÜ 2019 GELİR TARİFESİ CETVELİ 

2 B) İMTİYAZ İŞLEM BEDELİ 
ŞEHİR MERKEZİ ÇALIŞANLAR 

1. Derece akrabalara (anne, baba, eş, çocuk, kardeş) yapılan devirlerde imtiyaz işlem bedeli 

iLÇE MERKEZi ÇALIŞANLAR 

1. Derece akrabalara (anne, baba, eş, çocuk, kardeş) yapılan devirlerde imtiyaz işlem bedeli 

MAHALLELERDEN İLÇE MERKEZİNE ÇALIŞANLAR 

1. Derece akrabalara (anne, baba, eş, çocuk, kardeş) yapılan devirlerde imtiyaz işlem bedeli 

ŞEHiR MERKEZi ÇALIŞANLAR 

1. Derece akrabalara (anne, baba, eş, çocuk, kardeş) yapılan intikal imtiyaz işlem bedeli 

İLÇE MERKEZİ ÇALIŞANLAR 

1. Derece akrabalara (anne, baba, eş, çocuk, kardeş) yapılan intikal imtiyaz işlem bedeli 

Şehir Merkezi: Ada Avm -Adatıp -Adliye -Altınova Hastane -Bakkallar -Bulvar -Çapa -Çark Mesire -Çark -Çeşme Meydanı -Dilmen -Donatım -Eren -Gar 
-Garaj -Hareket Amirliği -İstasyon -İtfaiye -Karaağaç -Korucuk Hastene -Kuzey Terminal -Merkez -Pazar -Salon -Sanaat -Seah -Seramik -Serdivan
AVM -Serdivan -Sigorta -Soğanpazarı -Şerefiye -Trafik -Unkapanı -Yeni Murat -Yeni Terminal -Yenicami -Yenikent -Ziraat

İlçe Merkezi: Akyazı (Belediye -Gsp -Hastane -Kuzuluk-Küçücek -Park -Ptt-Yenicami) -Arifiye (lstyasyon)-Ferizli (Göçmen Evler -Merkez)-Geyve (Bayat 
- Durak -Merkez) -Hendek (Belde -Garaj -Hastane -Terminal -Yenicami) -Karapürçek (Durak -Hocaköy -Merkez) -Karasu (Belediye -Plaj -Terminal) -
Kaynarca (Merkez) -Kocaali - Pamukova (Adliye -Mekece -Merkez Dörtyol -Sapanca (İstasyon -Kırkpınar -Kurtköy -Merkez -Pazaryeri) -Söğütlü -Taraklı

5 B) İMTİYAZ İŞLEM BEDELİ 
ŞEHiR MERKEZi ÇALIŞANLAR 

1. Derece akrabalara (anne, baba, eş, çocuk, kardeş) yapılan intikal imtiyaz işlem bedeli 

İLÇE MERKEZİ ÇALIŞANLAR 

1. Derece akrabalara (anne, baba, eş, çocuk, kardeş) yapılan intikal imtiyaz işlem bedeli 
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17.270,00 TL 

4.158,00 TL 

10.516,00 TL 

1.529,00 TL 

3.194,40 TL 

798,60 TL 

18.557,00 TL 

4.637,60TL 

3.194,40 TL 

798,60 TL 

200,00 TL 

150,00 TL 

1.291,40 TL 

323,40 TL 

1.184,70 TL 

297,00 TL 



ULAŞIM DAİRESİ BAŞKANLIGI 
TOPLU TAŞIMA ŞUBE MÜDÜRLÜGÜ 2019 GELİR TARİFESİ CETVELİ 

2 Kamyonlar 287,10 TL 

Ticari Taşıt Tahsis Belgesi (devir işlemlerinde tahsil edilir) 244,00 TL 

8 A-) Toplu taşıma araçları çalışma ruhsatı güzergah izin belgesi yenileme bedeli {zayi, tahrifat v.b.) (toplu taşıma araçları yönetmeliğinin 9. maddesine istinaden) 30,00 TL 

8 8-) Toplu taşıma şoför kartı bedeli (toplu taşıma araçları yönetmeliğine istinaden) 30,00 TL 

1- Servis, Özel Halk Otobüsü, Minibüs, Taksi Dolmuş ve Taksi araç uygunluk kontrol ücreti, Mart - Haziran - Eylül -Aralık aylarında (vade tarihi ayın son günüdür) dört eşit taksitte tahsil edilecektir. Tüm hak sahiplerinden 
alınır. Devir anında devir konusu araca ait tüm taksitler peşin olarak ödenir. Devralan için araç uygunluk kontrol ücreti takip eden yıldan itibaren tahakkuk ettirilir.

2- imtiyaz bedelleri başvuru halinde defaten tahsil edilir.

3- Miras yolu ile yapılan devirlerden imtiyaz işlem bedeli alınmaz.

4- Ücret bedellerinde KDV dahildir.

5- İmtiyaz işlem bedeli devralandan alınır.

6- Güzergah uzatım bedeli UKOME kararı ile fiilin çalışacak araç sayısı kadar hesaplanarak o hatta çalışan sayısına bölünerek, hatta çalışan araç sahiplerine tahakuk ettirilir.

2019 YILI GELİR TARİFELERİ A=t-P 



ULAŞIM DAİRESİ BAŞKANLIGI 
TRAFİK ŞUBE MÜDÜRLÜGÜ 2019 GELİR TARİFESİ CETVELİ 

Soğuk yol çizgi çalışması (m2 fiyatı) 

2 Termo plastik yol çizgi çalışması (m2 fiyatı) 

3 2K Yaya-Çizgi çalışması (m2 fiyatı) 

4 Ok-Ofset-Tarama çizgi çalışması (m2 fiyatı) 

5 Karayolları standart trafik işaret levhaları (tane fiyatı) 

6 Asfalt kesme (1 saat) 

7 Kazıcı - Yükleyici (1 saat) 

8 Forklift kullanımı (1 saat) 

9 Trafik işaretleme projesi hazıı1ama hizmeti 

Not: Ücretlere ayrıca KDV hesaplanacaktır. 

ULAŞIM DAİRESİ BAŞKANLIGI 
UKOME ŞUBE MÜDÜRLÜGÜ 2019 GELİR TARİFESİ CETVELİ 

A) Yol geçiş ön izin belgesi

B) Yol geçiş izin belgesi

C) İş deneyim belgesi ücreti

Not: Ücretlerde + KDV uygulaması vardır.

Abonelik Tipi Yıllık Üyelik 

Bisiklet kiralama Standart Yıllık 20TL 

Kredi Kartı 50 TL (provizyon) 

Not: Ücretlere KDV dahlldlr. 
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0-60 dk.

2TL

2,5TL

25,00 TL 

53,00 TL 

80,00 TL 

100,00 TL 

150,00 TL 

165,00 TL 

220,00 TL 

220,00 TL 

400,00TL 

2019 KOMİSYONCA 
KABUL EDİLEN 

300,00 TL 

300,00 TL 

85,00 TL 

2019 KOMİSYONCA 
KABUL EDİLEN 

Saat Başı 

2 TL 

2,5 TL 



Asfalt Yol Kaplaması 

2 Sathi Yol Kaplama (Soğuk Asfalt) 

3 Stabilize Yol Kaplaması 

YOL BAKIM ve ALTYAPI KOORDİNASYON DAİRESİ BAŞKANLIGI 
AYKOME ŞUBE MÜDÜRLÜGÜ 2019 GELİR TARİFESİ CETVELİ 

4 Prefabrik Beton Parke Yol Kaplaması (her ebatta) 

5 Prefabrik Beton Bordür (her ebatta) 

6 Beton Tretuvar / Yol Kaplama 

7 Baskı Beton Kaplama (her ebat desen) 

8 Wash Beton Kaplama 

9 Beton Ayırma Taşı (her ebatta) 

1 O Andezit Bordür (her ebatta) 

11 Andezit Plak (her ebatta) 

12 Andezit Küptaş (her ebatta) 

13 Granit Bordür (her ebatta) 

14 Granit Plak (her ebatta) 

15 Granit Küptaş (her ebatta) 

16 Bazalt Bordür (her ebatta) 

17 Bazalt Plak (her ebatta) 

18 Bazalt Küptaş (her ebatta) 

19 Özel Desenli Rölyef Desenli Plak Döşeme (her ebatta) 

20 Beton Yağmur Suyu Oluk Taşı {her ebatta) 

120,00TL 

60,00TL 

40,00TL 

60,00TL 

35,00TL 

95,00TL 

92,00TL 

90,00TL 

35,00TL 

70,00TL 

185,00TL 

95,00TL 

165,00TL 

165,00TL 

270,00TL 

85,00TL 

190,00TL 

260,00TL 

290,00TL 

45,00TL 

21 Ruhsat Harcı (2464 sayılı Belediye Gelirleri Kanununa göre Mükerrer Madde 79-(Ek:15/2/2018-7099/10 md): "Altyapı kazı izni harcı; alan tahrip tutarı üzerinden binde 2 oranında alınır; hükmü getirilmiştir) 

22 Görme engelli klavuz taşı (4x40x40) ile kaplama (nervürlü çelik/C20/25 betonlu) (her ebatta) 165,00TL 

23 Görme engelli uyarı ve yönlendirme taşı (4x40x40) ile kaplama (nervürlü çelik/C20/25 betonlu) (her ebatta) 175,00TL 

24 Beton imalat Sınır Elemanı (her ebatta) 

Not: Kazı genişliği sağından ve solundan 20'şer cm. artırılarak hesaplanır. 

Not: Yukarıdaki ücretlere + KDV uygulanacaktır. 
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130,00TL 



YOL BAKIM ve ALTYAPI KOORDİNASYON DAİRESİ BAŞKANLIGI 
YOL BAKIM ve ASFALT ŞUBE MÜDÜRLÜGÜ 2019 GELİR TARİFESİ CETVELİ 

ÜCRETLERE TABİ HİZMETLER 2019 KOMİSYONCA KABUL EDİLEN 

1 Lastikli Loder, Paletli Loder, Beko Loder, Toprak Silindiri, Paletli Asfalt Finişeri 250,00TL/sa 

2 Ekskavatör 270,00TL/sa 

3 Grayder 300,00TL/sa 

4 Küçük Makine Nakil Aracı 400,00TL/sa 

5 Dozer 300,00TL/sa 

6 Damperli Kamyon 120,00TL/sa 

7 Kompresör 120,00TL/sa 

8 Su Tankeri 150,00 TL/sa 

9 Büyük Makine Nakil Aracı 400,00TL/sa 

10 Asfalt Kazıma Makinesi 1.250,00 TL/sa 

11 Asfalt Kesme Makinesi 120,00TL/sa 

12 Lastikli Asfalt Silindiri 150,00TL/sa 

13 Bandajlı Asfalt Silindiri (büyük) 250,00TL/sa 

14 Bandajlı Asfalt Silindiri (küçük) 150,00TL/sa 

15 Asfalt Distüribütörü 200,00TL/sa 

Not: İlk 15 madde saat bazında ücretlendirilecektir. 

16 Plentmiks Temel Tabakası yapılması (0-25 km'ye nakliye dahil) 56,00TL/ton 

17 Seri Asfalt (BINDER) yapılması (0-25 km'ye nakliye dahil) 200,00 TL/ton 

18 Plent Altı Asfalt (BINDER) 180,00 TL/ton 

19 Seri Asfalt (AŞINMA) yapılması (0-25 km'ye nakliye dahil) 220,00 TL/ton 

20 Plent Altı Asfalt (AŞINMA) 190,00 TL/ton 

21 CRS-1 Bitüm Emülsiyonu (nakliye ve/veya püskürtme dahil) 2.150,00 TL/ton 

22 CRS-1 Bitüm Emülsiyonu Bedeli (nakliye yok) 2.125,00 TL/ton 

23 Seri Asfalt (BiTÜMLÜ TEMEL) yapılması (0-25 km'ye nakliye dahil) 176,00 TL/ton 

24 Plent Altı Asfalt (BİTÜMLÜ TEMEL) 152,00 TL/ton 

Not 1: Madde (16 - 17 - 19 - 21); Nakliye mesafesi 0-25 km'ye göre hesaplanmıştır. Mesafenin artması halinde birim fiyata ton başına 0,25TUkm artış uygulanacaktır. 

Not 2: Madde (16 - 17 - 18 - 19 - 20 - 21 - 22); 

Birim fiyatlar bitüm satış fiyatı "2.200,00 TL/ tona" kadar belirlenmiş olup , güncel fiyat aşağıdaki formüllerle hesaplanacaktır. 

Madde 17 -18: Güncel Fiyat= Liste Fiyatı+ 0,045 x (G.B.F. -2.200) 

Madde 19 -20: Güncel Fiyat= Liste Fiyatı+ 0,050 x (G.B.F. -2.200) 

Madde 21 -22: Güncel Fiyat= Liste Fiyatı + 0,070 x (G.B.F. -2.200) 

Madde 23 -24: Güncel Fiyat= Liste Fiyatı + 0,038 x (G.B.F. -2.200) "G.B.F.: KDV dahil TÜPRAŞ Bitüm Satış Fiyatı" 

Not 3: Yukandaki ücretlere KDV dahil değildir. 

2019 YILI GELİR TARİFELERİ A!P 



ZABITA DAİRESİ BAŞKANLIGI 
GSM RUHSAT DENETİM ŞUBE MÜDÜRLÜGÜ 2019 GELİR TARİFESİ CETVELİ 

BELEDİYE HARÇLAR! 

İŞ YERİ AÇMA İZİN HARCI 
Her tür işyeri için beher m2'sinden 1,00 TL (Ancak bu miktar hiçbir surette 5.000 m2 isabet edecek 

tutarı aşamaz) 

26/05/1981 tarihli ve 2464 sayılı Belediye Gelirleri Kanunun 15 inci, 21 inci, 56 ıncı, 60 ıncı ve 84 üncü 
maddelerinde yer alan bazı maktu vergi ve harç tarifeleri belediye grupları itibarıyla Bakanlar Kurulu 
Kararı ile belirlenecektir. 

GAYRI SIHHI MÜESSESELER ÜCRET TARiFESi 

GSM MUAYENE ÜCRETLERİ 2019 KOMİSYONCA KABUL EDİLEN 

MADDE 1) ELEKTRİK MOTORLAR! GÜCÜ (HP) 

1-1000 H P'ye kadar - her 1 (bir) - H P için 14,90 TL 

1001 HP ve fazlasından - her 1(bir)- HP için 5,70 TL 

MADDE 2) AKARYAKIT SATIŞ iSTASYONLAR! 

Her 1 (bir) Akaryakıt pompası için 5.645,00 TL 

MADDE 3) LPG / CNG OTOGAZ iSTASYONLAR! 

Her 1 (bir) dispenser için 9.525,00 TL 

MADDE 4) LPG - CNG, SINAI GAZLAR, BIODIZEL vb.ÜRETIM ve DOLUM TESiSLERi 

Dolum yapan tesisler 66.100,00 TL 

Biodizel üretim tesisleri 38.200,00 TL 

Toplam 30.001 Kg ve fazla olan tüp depoları 47.725,00 TL 

MADDE 5) ASFALT ŞANTİYELERİ (Asfalt şantiyeleri, asfalt ve zift eritme yerleri) 

Kapalı alanlar için: 

1-500 m2'ye kadar her 1 (bir) m2 için 7,65 TL 

501 m2 ve fazlasından her 1 (bir) m2 için 2,65 TL 

Açık alanlar için: (stok ve depolama amacıyla) 

1-1000 m2'ye kadar Her 1 m2 için: 3,90 TL 

1001 m2 ve fazlasından Her 1 m2 için: 1,70 TL 

MADDE 6) GEMi BAKIM ve ONARIM YERLERi 

1-1000 m2'ye kadar her 1 (bir) m2 için 3,90 TL 

1001 m2 ve fazlasından her 1 (bir) m2 için 1,70 TL 

MADDE 7) KANATLI HAYVAN ÇİFTLİKLERİ 

Kapalı alanlar için: 

1-500 m2'ye kadar her 1 (bir) m2 için 7,65 TL 

501 m2 ve fazlasından her 1 (bir) m2 için 2,65 TL 

Açık alanlar için: (stok ve depolama amacıyla) 

1-1000 m2'ye kadar her 1 m2 için: 3,90 TL 

1001 m2 ve fazlasından her 1 m2 için: 1,70 TL 
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ZABITA DAİRESİ BAŞKANLIGI 
GSM RUHSAT DENETİM ŞUBE MÜDÜRLÜGÜ 2019 GELİR TARİFESİ CETVELİ 

GSM MUAYENE ÜCRETLERİ 2019 KOMİSYONCA KABUL EDİLEN 

MADDE 8) ÇED RAPORU GEREKLİ VEYA ÇED RAPORU GEREKLİ OLMAYAN TESİSLER 

A- ÇED raporuna tabi olan işletmelerden

Kapalı alanlar için: 

1-500 m2'ye kadar her 1 (bir) m2 için 7,65 TL 

501 m2 ve fazlasından her 1 (bir) m2 için 2,65 TL 

Açık alanlar için: (stok ve depolama amacıyla) 

1-1000 m2'ye kadar her 1 m2 için: 3,90 TL 

1001 m2 ve fazlasından her 1 m2 için: 1,70 TL 

B- ÇED raporuna tabi olmayan işletmelerden

Kapalı alanlar için: 

1-500 m2'ye kadar Her 1 (bir) m2 için 5,70 TL 

501 m2 ve fazlasından Her 1 (bir) m2 için 2,30 TL 

Açık alanlar için: (stok ve depolama amacıyla) 

1-1000 m2'ye kadar Her 1 m2 için: 3,20 TL 

1001 m2 ve fazlasından Her 1 m2 için: 1,40 TL 

MADDE -9) İLAVE YAPILAR 

Ruhsatlı işyerlerinde ilave teçhizat ve yapılar için yukarıdaki maddelerde belirtilen miktarda ücret alınır. 

MADDE -1 O) RUHSATLI İŞLETMELERDE RUHSAT YENİLEME 

Daha önce Valiliklerden veya Belediyelerden alınmış ruhsatı bulunan veya Ticaret Sicil gazetesinde yalnız unvanı değiştiği belirlenen (başka kişi veya şirkete satış veya devir yapılmayan) işyer1erinin normal 
ücretin 1/.ı'ü kadar ücret alınarak ruhsatları yenilenir. Ancak devir yapılması halinde ruhsat ücretleri tam olarak alınır. 

MADDE -11) BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ TARAFINDAN YAPILAN YATIRILAN VEYA İŞLETİLEN/İŞLETIİRİLEN ALANLARDAKİ SIHHİ İŞYERLERİNDEN 

Kapalı alanlar için: 

1 - 100 m2'ye kadar - Her 1 m2 için 12,25 TL 

101 m2 ve fazlasından - Her 1 m2 için 1,26 TL 

MADDE-12) OTOPARKLAR 

1-250 m2'ye kadar her 1 (bir) m2 için 11,45 TL 

250-500 m2'ye kadar her 1 (bir) m2 için 5,75 TL 

501 m2 ve fazlasından her 1 (bir) m2 için 2,30 TL 

MADDE -13) KIYMETLI EVRAK BEDELi 230,00 TL 

Not: Yukarıdaki ücretlerde KDV dahildir. 
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ZABITA DAİRESİ BAŞKANLIGI 
HAL ŞUBE MÜDÜRLÜGÜ 2019 GELİR TARİFESİ CETVELİ 

1) ARAÇ GİRİŞ ÜCRETLERİ 

a) Tır Dorseli Araç 15,00 TL 

b) Kamyon (3.501-17.000 Kg) 10,00 TL 

c) Kamyonet (3.500 Kg'a kadar) 6,00 TL 

d) Otomobil 4,00 TL 

e) Traktör -At arabası -Triportör 3,00 TL 

2) ARAÇ GİRİŞ ÜCRETLERİ HAGS 

a) Tır Dorseli Araç 12,50 TL 

b) Kamyon (3.501-17.000 Kg) 7,50 TL 

c) Kamyonet (3.500 Kg'a kadar) 5,00 TL 

d) Otomobil 3,00 TL 

3) KANTAR ve TARTI ÜCRETLERİ 

Kantar ölçüleri yetersiz 

a) Tır Dorseli Araç olduğundan tartımı 

mümkün olmamaktadır. 

b) Kamyon (3.501 Kg ve üzeri) 10,00 TL 

c) Kamyonet ve Traktör (3.500 Kg'a kadar) 7,50 TL 

d) At arabası-Triportör 3,00 TL 

Sakarya Büyükşehir Belediyesi tarafından Sakarya İli Arifiye ilçesi, Kirazca Mah. 60 nolu parselde yapımı kararlaştırılan ve bu doğrultuda Büyükşehir Belediyemizce ihaleye çıkarılan Toptan Sebze ve Meyve 
Hal Kompleksine dair yapım ve 29 yıl süreyle işletilmesi işi İhalesini Sakarya Hal İşletmeciliği İnş. ve Tıc. A.Ş. kazanmıştır. 2019 yılında yeni yapılacak olan Sebze ve Meyve Hal Kompleksine geçileceğinden, 
Sakarya Büyükşehir Belediyemiz ile Sakarya Hal İşletmeciliği İnş. ve Tic. A.Ş. arasında yapılan Toptan Sebze ve Meyve Hal Kompleksinin Sözleşmesinin 21.2. maddesine istinaden İşletmecinin tahsil edeceği 
gelirler kısmında belirtilen ücretler, Sakarya Hal İşletmeciliği İnş. ve Tic. A.Ş. tarafından tahsil edileceğinden Hal Şube Müdürlüğü'nce 2019 yılı Gelir Tarifesi Cetveli düzenlenmemiştir. Hal Kompleksine geçilme 
süresinin uzaması halinde 2019 yılında, 2018 yılının Gelir Tarifesindeki ücretler yeniden değerleme oranına göre arttırılarak uygulanacaktır. 
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ZABITA DAİRESİ BAŞKANLIGI 
ZABITA ŞUBE MÜDÜRLÜGÜ 2019 GELİR TARİFESİ CETVELİ 

ÜCRETLERE TABİ HİZMETLER 2019 KOMİSYONCA 
KABUL EDİLEN 

1 Geçici satış yeri aylık işgaliye ücreti (simit, lahmacun, tatlı ve börek) 187,00 TL 

2 Geçici reklam stantları için yer tahsis ücreti (bir masa, günlük) 368,00 TL 

3 Araçlı veya araçsız tanıtımlı organizasyonlar için yer tahsis ücreti (100 m2'ye kadar günlük) 1.718,00TL 

4 Motorlu taşıt ile yapılacak görüntülü reklamlar için (araç başına günlük) 368,00 TL 

5 Bisiklet ile yapılacak görüntülü reklamlar için (bisiklet başına günlük) 74,00 TL 

6 Yaya olarak yapılacak görüntülü reklamlar için (en fazla on kişi) (kişi başı günlük) 36,00 TL 

Yukarıda belirtilen durumlar dışında işgale sebeblyetler verecekler için Büyükşehlr Belediye Encümenince fiyat tesblt edilecektir. Yukarıdaki ücretlerde + KDV uygulaması vardır. 

2019 YILI GELİR TARİFELERİ 




